
Noteikumi par valsts pabalstiem zemes
drenēšanai.

Noteikumi par drenu cauruļu pārdošanu
no Zemkopības ministrijas pasūtītiem
krājumiem.

Noteikumi par prēmijām un goda balvām
priekšzīmīgi izvestās zemes meliorā-
cijas sekmēšanai.

.Rīkojums par latgaliešu izloksnes pareiz-
rakstību.

Instrukcijas bērnu novietošanai uz dzīvi
pie privātām personām.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums Ne 228.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1929. g. 17. jūnijā.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par valsts pabalstiem zemes

drenēšanai.
Izdoti saskaņā ar noteikumiem par valsts
pabalstiem zemes meliorācijai (1929. g.

„Vald. Vēstn." 95. num.)

1.. Zemes drenēsanas veicināšanai Zem-
kopības ministrija izmaksā pabalstu drenu
cauruļu iegādei un koka drenāžas izvešanai.

2. Pabalstu izmaksā I) par zemes dre-
nēšanai iegādātām mālu caurulēm:
5,08 cm (2") iekšējā diametri un 30 cm

garām, noņemot pie cepļa,
Ls 1,25 par 100 caurulēm,
bet ar iekraušanu vagonā —
Ls 1,50;

7,62 cm (3") iekšējā diametri un 30 cm
gafām, noņemot pie cepļa
Ls 2,00 par 100 caurulēm,
bet .ar iekraušanu vagonā —
Ls 2,25;

10,16 cm (4") iekšējā diametri un 30 cm
garām, noņemot pie cepļa
Ls 2,50 ,par 100 caurulēm,
bet ar iekraušanu vagonā —
Ls 2,75;

12,70 cm (5") iekšējā diametri un 30 cm
garām, noņemot pie cepļa
Ls 3,00 par 100 caurulēm,
bet ar iekraušanu vagonā —
Ls 3,50.

2) Par izvestu koka (kastīšu vai fašīnu)
drenāžu Ls 4,— par katriem 100 metriem.

3. Ja caurules no cepļa pārvedamas pa
dzelzceļu, tad Zemkopības ministrija at-
maksā bez tam vēl 25°no pārvešanas
maksas pēc dzelzceļu tarifa.

4. Pabalstus izmaksās par caurulēm,
kiiļ-as iegādās pēc šo noteikumu izdošanas.
Par agrāk iegādātiem cauruļu krājumiem
pabalstu izmaksās tikai tad, ja iegādātās
un vēl neizlietotās caurules pieteiktas
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskai
daļai divu mēnešu laikā pēc šo noteikumu
publicēšanas. Par koku drenāžas izvešanu
maksās tikai par drenēsanas darbiem,
kup izpildīti pēc šo noteikumu izdošanas.

5. Ja caurules iegādā ar kultūrtech-
niskās daļas starpniecību no cepļiem,
kuriem kultūrtechniskā daļa nodevusi attie-
cīgu cauruļu piegādi, tad pabalstu atrēķina
no pirkšanas cenas, bet citos gadījumos
dēļ pabalstu izmaksas jāiesniedz lūgums
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskai
daļai.

76Lūgumi dēļ pabalsta iesniedzami
tieši Kultūrtechniskai da|ai(Rīgā, Dzirnavu
iela JSfs 31, dz. 3) vai caur tām Centrālajām
lauksaimniecības organizācijām, pie kurām
Pastāv Zemkopības ministrijā reģistrēti
kultūrtechniski biroji. Ja pabalstu lūdz
Par izvestu koka drenāžu, tad lūgumos
Jāuzrāda:

) no kāda materiāla izgatavota drenāža,
2) kādā laikā darbs izvests.
3) kas uzraudzījis darbu izvešanu,
4) strādnieka-uzņēmēja vārds un adrese.

Lūgumiem jāpievieno:

1) drenu pārdevēju originālrēķini vai to
apliecināti noraksti.

2) kultūrtechniķa apliecība, ka iegādātā
cauruļu krājuma izlietošanai vai koka
drenāžas izvešanai izdarīts attiecīgs
drenāžas nospraudums,

3) ja pabalstu prasa par izvestu koka
drenāžu, tad bez tam vēl kultūrtech-
niķa apliecība, ka darbs izpildīts pēc
šo noteikumu izdošanas. Kultūr-
techniķa apliecības vietā var pie-
vienot divu liecinieku liecinājumu
Liecinieku paraksti apliecināmi pa-
gasta valdē,

4) ja lūdz pārvešanas izdevumua tmaksu,
tad jāpievieno dzelzceļu preču pār-
sūtīšanas zīmes dublikāts.

7. Kultūrtechniskai daļai tiesība katrā
laikā pārbaudīt uzdoto ziņu pareizību.
Ja sniegtās ziņas izrādītos par nepareizām,
tad lūdzējam jāatmaksā:

1) kontroles izdevumi, ja tie saistīti
ar ierēdņu izbraukumu uz vietas,

2) izsniegtais pabalsts divkāršā apmērā.
8. Pabalstus par iegādātām caurulēm

izmaksās tikai tad, ja caurules pirktas no
cepļa, kura māla un cauruļu paraugi ana-
lizēti Zemkopības ministrijas laboratorijā
un atzīti par derīgiem. Kultūrtechniskai
daļai tiesība pieprasīt drenu paraugu iesū-
tīšanu arī tieši no lauksaimniekiem. Koka
drenas lietojamas tikai kūdras gruntī.
Par minerālzemē lietotām koka drenām
pabalstu nemaksās.

9. Pabalstus lauksaimniekiem izmaksā
Kultūrtechnsikā daļa tieši, vai ar šo no-
teikumu 5. pantā minēto Centrālo lauk-
saimniecisko organizāciju starpniecību.

10. Pabalstus lauksaimniekiem izsniedz
valsts budžetā atvēlēto līdzekļu robežās.
Ja budžeta līdzekļu nepietiek visu pieteikto
p ieprasījumu apmierināšanai, tad pabalstus
izsniedz pieteikšanas kārtībā, atstājot tie-
sību vēlāk iesniegtiem pieprasījumiem,
kuriem pabalstu līdzekļu trūkuma dēļ nevar
izsniegt, to saņemt no nākošā gada budžeta.
Zemkopības departamenta direktora v.

E. Maciņš.
Kultūrtechniskās daļas vadītājs

A. Ķuze.

Apstiprinu.

1929. g. 17. jūnijā.
Zemkopības ministris

A. Alberings

Noteikumi
par drenu cauruļu pārdošanu no
Zemkopības ministrijas pasūtītiem

krājumiem.
1. Zemkopības ministrijas pasūtītas

drenu caurules pārdod lauksaimniekiem
par cenu, kādu saņem cauruļu izgatavo-
tāji pēc noslēgtiem līgumiem, atskaitot
valsts pabalstu (2. p.).

Cauruļu izgatavošanas vietas Zemkopī-
bas ministrijas kultūrtechniskā daļa izziņo
ar laikrakstiem.

2. No cauruļu pārdošanas cenas atrē-
ķina valsts pabalstu par:

5,08 cm (2") caurulēm noņemot pie cepļa
Ls 1,25, bet ar iekraušanu
vagonā Ls 1,50 par 100 cau-
rulēm,

7,62 cm (3") caurulēm noņemot pie cepļa
Ls 2,00, bet ar iekraušanu
vagonā Ls 2,25 par 100 cau-
rulēm,

10,16 cm (4") caurulēm noņemot pie cepļa
Ls 2,50, bet ar iekraušanu
vagonā Ls 2,75 par 100 cau-
rulēm.

12,70 cm (5") caurulēm noņemot pie cepļa
Ls 3,00, bet ar iekraušanu
vagonā Ls 3,50 par 100 cau-
rulēm.

3. Caurules pieprasāmas un pasūtāmas
Kultūrtechniskā daļā, Rīgā, Dzirnavu ielā
N"2 31, dz. 3, tālr. N9 27727" vai tieši cauruļu
izgatavotājiem. Nauda par caurulēm
iemaksājama vienā no pasta-tēlegrafa krāj-
kases vai Latvijas bankas nodaļām uz
Zemkopības ministrijas pasta tekoša rēķina
Nē 1930.

Saņemot meliorācijas aizdevumu no
Valsts zemes bankas, maksu par caurulēm
Zemes banka var pārvest tieši Zemkopības
ministrijas pasta tekošā rēķinā.

4. Kvītes par izdarītām iemaksām jā-
nodod cauruļu piegādātājiem, kuriem pa-
sūtījums jāizpilda, nododot caurules no
Zemkopības ministrijas pieņemtiem krā-
jumiem tieši pircējam, vai arī iekraujot
tās vagonā un nosūtot pēc uzrādītās
adreses.

5. Cauruļu izgatavotājiem katra mēneša
1. dienā jāiesūta Kultūrtechniskai daļai
pārskats par iepriekšējā mēnesī nodotām
caurulēm, pieliekot klāt:

1) saņēmēja kvītes vai preču nosūtīša-
nas zīmju dublikātus un

2) kvītes par cauruļu noņēmēja izdarī-
tām iemaksām Zemkopības ministri-
jas pasta tekošā rēķinā.

Zemkopības departamenta direktora v.
E. Maciņš.

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

Apstiprinu.
1929. g. 17. jūnijā.

Zemkopības ministris
A. Alberings.

Noteikumi
par prēmijām un goda balvām
priekšzīmīgi izvestās zemes melio-

rācijas sekmēšanai.
Izdoti saskaņā ar noteikumiem par valsts
pabalstiem zemes meliorācijai (,,Vald.

Vēstn." 1929. g. 95. num.)

1. Par ilggadīgu zāļāju-pļavu vai ga-
nību ierīkošanu uz zemēm, kuras līdz šim
izdevušas mazvērtīgu ražu un kurn kulti-
vēšana izvesta pēc kultūrtechniķa sastā-
dīta meliorācijas projekta, pilnīgi pār-
veidojot vai no jauna radot zāļu zelmeni,
Zemkopības ministrija izsniedz prēmijas
līdz Ls 40 par 1 ha ierīkotu un pienācīgi
koptu zālāju.

2. Prēmijas var izsniegt tikai par tādiem
kultivētiem zālājiem, kufi ierīkoti:

1) iznīcinot ar aršanu vai citāda veida
zemes apstrādāšanu pirmatnējo zelmeni
un iesējot ilggadīgas kultūras zāles un
mēslojot zālāju ari pēc tam katru gadu
ar minerālmēsliem;

zemieni nosusi

i) uzianojot ar zemes -
nāšanu, piemērotu apstrādāšanu un ik-
gadīgu mēslošanu ne mazāk kā pēdējos
trīs gadus no vietas.

Zālāju zelmenim jāsastāv pārsvarā no
ilggadīgiem zālājiem piemērotām saldajām
stiebru zālēm un tauriņziežiem, dodot
minimālo siena ražu 30 kvintālus no ha.

3. 1929. 30. budžeta gadā par kultivēto
zālāju ierīkošanu izsniedzamo prēmiju kop-
summa nevar pārsniegt Ls 30.000. Par
zālāju kultūrām, ar platību zem 1 ha
prēmijas neizsniegs un minimālā prēmija
uz katru saimniecību noteikta Ls 40.
Ja ar atvēlētiem līdzekļiem nebūs iespējams
izsniegt prēmijas uz visiem pieprasījumiem,
tad prēmijas piešķirot priekšrocību dos
tām kultūrām, kuras pie viņu ierīkošanas
prasījušas vairāk pūļu un līdzekļu, ņemot
vērā arī izvesto kultūru nozīmi saimniecībā
un saimniecības vispārējo stāvokli.

4. Par atsevišķās saimniecībās priekš-
zīmīgi izvestu meliorāciju vispār, nosusinot
zemi pēc kultūrtechniķa sastādīta plāna

un nosusināto zemi tālāk pienācīgi apstrā-
dājot, Zemkopības ministrija piešķirs
1929. gadā sekošas goda balvas: N

10 — I šķiras balvas ā Ls 200,—
20 — II .. ā ., 150,—un
50 — III „ „ ā „ 100 —

5. Ierosinājumi par prēmiju izsniegšanu
un goda balvu piešķiršanu jāiesniedz Zem-
kopības ministrijas kultūrtechniskai daļai
līdz 1. augustam. Ierosinājumam jāpievieno
izpildīta anketa pēc klātpieliktā parauga,
līdz ar meliorētas platības sīku aprakstu,
kuru uz dabā izdarītas apskates pamata
var izpildīt lauksaimniecisko organizāciju
agronomi un instruktori, lopkopības virs-
pārraugi, lauksaimniecisko skolu skolotāji,
Zemkopības ministrijas, Valsts zemes ban-
kas un Zemkopības ministrijā reģistrēto
kultūrtechnisko biroju kultūrtechniķi.
Apliecinātāja parakstu apliecina iestāde
vai organizācija, kurā dien apliecinātājs.

Zemkopības departamenta direktora v.
E. Maciņš.

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

ANKETA,
par izvestiem meliorācijas darbiem.

1. Saimniecības īpašnieks
(Uzvārds un vārds)

2. Saimniecības nosaukums:

3. Apriņķis:
4. Pagasts:

5. Tuvākā dzelzceļa stacija:
kilom.

6. Saimniecības pasta adrese:
caur
tālrunis:

7. Kas sastādījis meliorācijas projektu:

8. Kad un kādi izvesti meliorācijas darbi:
(Jādod sīks darbu apraksts, — kad
un kā izvesti nosusināšanas darbi; kā
zeme tālāk apstrādāta, kā mēslota un
apsēta).

9. Agrākais zemes izmantošanas veids
un raža:

10. Tagadējais zemes izmantošanas veids
un raža:

11. Anketei vēlams pievienot meliorētas
platības skici (izkopējamu no meliorā-
cijas projekta).

12. Meliorētas platības apraksts:

a) apskates datums .
b) kādā stāvoklī nosusināšanas ietai-

ses, vai vaļējie grāvji pienācīgi iz-
tīrīti un vai drenāžu iztekas nav
aizsērējušas,

c) kāds apskates dienā ražas stāvoklis,
aprādot tuvāk zālāju zelmeni,

d) kāda paredzama šogad raža no
kultivētiem zālājiem,

e) kāda meliorētas zemes platība un
kā tā aprēķināta.

Rīkojums
par

latgaliešu izloksnes pareizrakstību.
Skolās, kurās māca latgaliešu izloksni,

pareizrakstībai par pamatu ņemami latga-
liešu izloksnes ortogrāfijas kārtošanas
kommisijas izstrādātie un izglītības mini-
strijas apstiprinātie ,.Noteikumi par latga-
liešu izloksnes ortogrāfiju".

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā. N° 2593.

Izglītības ministra biedr. D. Jaudzems.
Ministra sekretārs V. Vīgants.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: ļ,ez piesūtīšanas

f /fuadu::: * §= <f***?)£*•
3 mēn 6- gfdu .... Ls 8,-
1 » •' 2

'~ ^ ' ' "
*
~

Piesūtot pa J men 5,—
pastu un pie ' » >'»'atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru —,10

Latvijas valdības **» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot -^jH wWw$ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: iffl^lo^MB^-^r
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīM» 2. Tālrunis20032 ^®fiļg« SPjp^ Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^^1» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,2C

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



Instrukcijas
bērnu novietošanai uz dzīvi pie privātām personām.

Apstiprinu, saziņā ar iekšlietu
ministri.

1929. g. 19. jūnijā.
Tautas labklājības ministra vietā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Pamatojoties uz likuma par sociālo apgādību (Lik. kr. 1928. g. 73) 45. pantu.
Tautas labklājības ministrija, saziņā ar Iekšlietu ministriju, nosaka sekošu kārtību
bērnu nodošanai apgādībā un audzināšanā privātām personām.

1. Pašvaldības, kurām pēc likuma pienākas sniegt palīdzību sociāli apgādājamiem
bērniem, un kuras, bērnu aizsardzības labā, atrod par piemērotāku bērnus novietot
uz dzīvi pie privātām personām, par to publicē vietējos laikrakstos, vai arī pilsētās un
pagastos pieņemtā ziņošanas kārtībā, uzaicinot pieteikties personas, kas vēlas pieņemt
audzināšanā bērnus.

2. Par personām, kas izteikušas vēlēšanos pieņemt audzināšanā bērnus, paš-
valdības amatpersona ievāc ziņas (veidlapa Ne 1). Ziņas ievācamas rūpīgi, atbildot
uz visiem jautājumiem. Ziņu pareizību apliecina ar savu parakstu kā ziņu sniedzējs,
tā arī ziņu ievācējs.

. 3. Pašvaldības, saņemot ievāktas ziņas un atrodot tās par apmierinošām, uzaicina
vēl vietējo ārstu pārbaudīt personas un viņa ģimenē dzīvojošo ģimenes locekļu veselības
stāvokli, kā ari viņa dzīvokļa higiēniskos apstākļus, un sniegt savu atsauksmi (veid-
lapas 20. punkts). Ja pašvaldība atrod ievāktās ziņas par neapmierinošām, tad atkrīt
ari pieteikušās personas veselības pārbaude.

4. Ja ievāktās ziņas un ārsta atsauksme ir apmierinošas un pašvaldība atzīst,
ka persona, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt audzināšanā bērnu, ir spējīga par to pienācīgi
gādāt un izpildīt Tautas labklājības ministrijas noteiktā līguma paraugā paredzētos
nosacījumus, tā taisa par to savu atzinumu (veidlapas 21. punkts). Ja ārsta atsauksme
ir neapmierinoša, tad tādai personai nevar nodot bērnu audzināšanā.

5. Par bērnu apgādātājiem var būt tikai pilngadīgi Latvijas pilsoņi. Izņēmumi
pielaižami ar katrrēizeju Tautas labklājības ministrijas piekrišanu.

6. Audzināšanā privātām personām var nodot vienīgi miesīgi un garīgi veselus
bērnus.

7. Nododot bērnu audzināšanā privātai personai, pašvaldība noslēdz ar pēdējo
rakstisku līgumu pēc Tautas labklājības ministrijas noteiktā paraugā (veidlapa Ne 2),
iepriekš vienojoties par atlīdzības summas lielumu.

8. Atlīdzības summas lielumu nosakot, pašvaldībai jāraugās sevišķi uz to, lai
neciestu bērna apgādība un audzināšana. Nekādā ziņā nav pieļaujama bērna
nodošana privātām personām mazāksolīšanās ceļā.

9. Bērna apgādība skaitās no tās dienas, kad apgādātājs bērnu faktiski pārņem.
10. Par katru bērna novietošanu uz dzīvi pie privātas personas pašvaldība neka-

vējoties ziņo Tautas labklājības ministrijai, uzrādot bērna vārdu, uzvārdu un vecumu
un bērna apgādātāja vārdu, uzvārdu un pilnīgu adresi. Tāpat pašvaldība ' ziņo Tautas
labklājības ministrijai par katra nodotā bērna apgādības pārtraukšanu, kā ari par
bērna apgādātāja dzīves vietas maiņu.

11. Pašvaldības vadošās vai viņas pilnvarotās personas izdara apgādībā nodoto
bērnu apmeklējumus pārraudzības nolūkā pēc vajadzības, bet ne retāki kā divi reizes
gadā, un pārliecinās, vai apgādātājs-pareizi izpilda savus pienākumus pēc līguma nosacī-
jumiem. Pilnvarotās personas par saviem novērojumiem ziņo savai priekšniecībai.
Šādus apmeklējumus izdara arī Sociālās apgādības departamenta vadošās, kā arī pilnvaro-
tās personas.

12. Šīs instrukcijas attiecas arī uz sabiedriskām organizācijām, kas darbojas
bērnu aizsardzības laukā. Sabiedriskās organizācijas, kas vēlētos nodot bērnus apgādībā
un audzināšanā ģimenēs, iepriekš izprasa uz to Tautas labklājības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Sociālās apgādības departamenta direktors 0. Sīlis.

Sociālās apgādības nodaļas vadītājs A. Sņoriņš.

Veidlapa JNš 1.
ZIŅAS "

par personu, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt audzināšanā apgādājamo bērnu.

Jautājumi.

1. Vārds un uzvārds.

2. Kad un kur dzimis.

3. Kādas valsts pilsonis.

4. Tautība.

5. Ticība.

6. Kāda iestāde, kad un ar kādu Ne iz-
devusi pasi vai personas apliecību.

7. Dzīves vieta:
1) pilsēta, iela, nama un dzīvokļa Ne;

uz laukiem apriņķis, pagasts, ciems
un mājas;

2) tuvākā dzelzceļa stacija un tās
attālums no dzīves vietas;

3) pasta adrese;
4) autobusa pieturas vieta;
5) kuģu piestātne;
6) tālrunis;
7) no kura laika dzīvo pašreizējā

dzīves vietā?

8. Neprecējies, precējies, atraitnis vai
šķirts? Jāuzrāda, kurā gadā precējies,
kļuvis atraitnis vai šķirts.

9. Nodarbošanās un peļņa. Ienākuma
nodoklis par pēdējo gadu.

Atbildes.

:

10. Ģimenes locekļi:

- , ,„? -k Vecums ,,„ ;h, t.,.,*7k, Ti»;h5 Nodarbošanās Dzīves
Vārds un uzvārds Attiecība gados Izglītība Tautība Ticība un peļņa vjeta

11. Ģimenes valoda.

12. Dzīvoklis:
1) apdzīvojamo istabu skaits;
2) īres maksa mēnesī;
3) vai ir apakšīrnieki un cik istabas

tiem izdotas?
4) apakšīrnieku nodarbošanās, viņu

ģimenes stāvoklis un bērnu skaits
(līdz 16. gadu vecumam);

Ja dzīvo už laukiem, tad jāuz-
rāda, vai lauku mājās bez viņu
ģimenes locekļiem dzīvo vēl kādas
citas personas. Ja dzīvo, tad
kādas, uzrādot viņu nodarbo-
šanos un bērnu skaitu.

13. Vai pieder kāds nekustams īpašums,
kur tas atrodas, cik liels, zemes platība
un mājlopu skaits.

14. Cik tāļu no dzīves vietas atrodas
tuvākā pamatskola?

15. Vai ar tiesas spriedumu nav aprobe-
žots savās tiesībās, vai nav sodīts ar
cietumu par noziedzīgiem nodarīju-
miem, vai neatrodas zem tiesas vai
izmeklēšanas, vai neatrodas aiz-
gādnībā?

16. Vai apkārtne piemērota bērna audzinā-
šanai?

17. Kādu bērnu vēlas pieņemt audzinā-
šanā, zēnu vai meiteni, un kādā
vecumā?

18. Vai ir ar mieru nogādāt bērnu pie
sevis ar saviem līdzekļiem?

19. Varbūtējās papildu ziņas.

Šo ziņu pareizību apliecina ar savu parakstu:

(Ziņu sniedzēja paraksts.)
(Vieta un datums.)

(Ziņu ievācēja amats un paraksts.)

20. Ārsta atsauksme.
1) Personas un viņa ģimenē dzīvojošo

ģimenes locekļu veselības stāvoklis.
2) Vai kāds no tiem ir slimojis ar tuber-

kulozi vai citu kādu lipīgu slimību?
3) Dzīvokļa higiēniskie apstākļi.

Vai šinī nodalījumā minētie apstākļi
pieļauj bērna pieņemšanuaudzināšanā ?

(Datums un ārsta paraksts.)

21. Valsts vai pašvaldības iestādes atzinums.
Vai persona, par kuru ievāktas šīs ziņas,

ir spējīga pienācīgi gādāt par audzināšanā
nododamo bērnu?

(Valsts vai pašvaldības iestādes no-

saukums, attiecīgie paraksti un datums.)

Veidlapa Ne 2.

BĒRNA APGĀDĪBAS LĪGUMS.

Tautas labklājības ministrija , , . , .. .,. — nodod un Latvijas pilsonis ,rasvaiaioa (vārds m uzvārds)

1<as dzīvo . '. pieņem savā
(pilsēta, iela, nama un dzīvok|a Nb, apriņķis, pagasts, ciems un mājas)

apgādībā un audzināšanā 19 . . . gadā dzimušo bērnu
(datums) (zēns

, skaitot ar 19 . . . gada ,
vai meitene, vārds un uzvārds) (datums)

uz sekošiem noteikumiem:

1. Bērna apgādātājs apņemas: ļaut bērnam dzīvot savā ģimenē un ēst pie kopēja
galda ar visiem pārējiem ģimenes locekļiem; dot viņam veselīgu, pietiekošu barību ,
atsevišķu gultu ar tīru veļu un gultas drēbēm un tīru, gada laikam piemērotu, apģērbu
un apavus; ierādīt bērnam lietderīgu nodarbošanos, tomēr nenogurdinot bērnu par
daudz un nedodot viņam tādu darbu, kas varētu kaitēt viņa veselībai, vai nebūtu viņam
pa spēkam; apieties ar bērnu laipni un nopietni kā ar savu paša bērnu, un līdz skolas
apmeklēšanas laikam (no 7.—8. mūža gadam) sniegt viņam mājmācību vai pirmskolu;
rūpēties par to, lai bērns skolas vecumā apmeklētu skolu un dot viņam vajadzīgo laiku
skolas darbu sagatavošanai, kā arī rūpēties pēc iespējas, lai bērns dabūtu piemērotu
arodizglītību; dot bērnam labus padomus un pamācības, labu piemēru čaklībā, kārtīlfc
un tikumībā, lai viņā mostos taisnības mīlestība,krietna cilvēka pienākuma un atbildības
apziņa un mīlestība uz darbu. Aizliegts dot bērnam alkoholu saturošus dzērienus. Tāpat
noliedzama viņam smēķēšana.

2. Ja bērns saslimst, vai viņa veselībā novērojama pasliktināšanās vai organisma
novājināšanās, apgādātāja pienākums nekavējoties griezties pie ārsta (vietējā valsts
vai pašvaldības rajona ārsta) un rūpīgi izpildīt pēdējā dotos aizrādījumus.

3. Ja bērnā novērojama nepaklausība un sliktas īpašības un tieksmes, apgādātāja
pienākums viņu pamācīt, tomēr nepielietojot fizisku varu. Ja vairākkārtējās pamācības

un brīdinājumi nelīdz, tad apgādātājs par to ziņo Tautas labklājībasministrijai.



, , i - i j Tautas labklājības ministrijas , „-4. Inspekcijas, ko izdara pašvaldības vadošas, ka ari pilnvarotās

personas, apgādātāja pienākums sniegt visas ziņas par bērnu pilnīgi patiesīgi pēc
labākās sirdsapziņas. Bērna apgādībā un audzināšanā apgādātājam jāievēro visi

"^^^švaldibas'"'"^ izdotie noteikumi, kā ari viņas pilnvaroto personu aizrādījumi.

5. Ja apgādātājs kāda dibināta iemesla dēļ ir spiests nodot audzināšanā pieņemto
, , , . . ... Tautas labklājības ministrijai ,. ,.

bērnu atpakaļ, tad viņam savs nodoms jāpaziņo pašvaldībā! t!ešl vai ar

I viņas pilnvarotās personas starpniecību. Apgādātājam tomēr jāpatur bērns savā mājā
., ., . .. , , . Tautas labklājības ministrija, - , A ?? -j-i.-- ..? -tik ilgi, līdz kamēr pašvaldī bā—' atradusi jaunu apgādātāju, vai attiecīgu

iestādi, kur bērnu ievietot. Apgādātājam jāņem vērā, lai ar bērna pārvietošanu netiktu
traucēta vai pārtraukta bērna skolas gaita.

6. Ja apgādātājs vienā vai otrā ziņā nepilda kārtīgi savus pienākumus bērna
. ... - , ? -v - Tautas labklājības ministrijai . .. .,,,-,.,...' apgādība un audzināšana, bTv ldīb-^ ir tiesina katra laika, kad ta to

atzīst par vajadzīgu, atņemt apgādātājam bērrki. Bērns patur miesas veļu, drēbes un
apavus, kādi viņam ir pārvietošanas laikā. Apgādātājam izsniedz atlīdzību līdz bērna
pārvietošanas dienai. Ja atlīdzība apgādātājam izmaksāta uz priekšu, tad par neno-
,. ,., . .-• -. i-iii Tautas labklājības ministrijai.

. dzīvoto laiku viņam ta jāatmaksā atpakaļ ā^ldība'

7. Skolas apmeklēšanas laikā izdevumus par bērna mācības līdzekļiem (skolas
ļ grāmatām, burtnīcām, rakstāmiem piederumiem u. t. t.), kādi paredzēti attiecīgās

skolas vajadzībām, atlīdzina Tautas la

^^-
s-^ pēc skolas pārziņa apliecināta

rēķina. Tāpat ari Tautas labklājības ministrija
atndzi bērna sasHmšanas gadījumā,t Pašvaldība °

izdevumus par viņa ārstēšanu un zālēm pēc ārsta rēķiniem un ārsta parakstītām receptēm.
„ „ , . ... _ . ,..,. .-. Tautaslabkl.ministrijai
8. Par dzīves vietas maiņu apgādātajam nekavējoties jāziņo pašvaldībai

9. Apgādātājam aizliegts bez ĪĒH^LL^Jg^H^ piekrišanas nodarbināt
,- , _ . , ... - T--J.U Tautas labklājības ministrijas
bērnu par brīvu vai par algu pie citam personām. Tāpat bez - pašvaldības
piekrišanas nevar nodot bērnu citas personas audzināšanā, ne ari atdot viņu vecākiem
vai radiem.

in Aii-j -u u- -j-u i - Tautas labklājības ministrija „-,„?.—10. Atlīdzību par bērna apgādību maksa - —sr-nFū mēnesiFS pašvaldība (summa ,atog)
Šo summu izmaksā apgādātājam pa gada ceturkšņiem ar-tādu aprēķinu, ka to saņem
ceturkšņa vidū.

Līguma oriģināls atrodas Tautas labklājības ministrijā apliecināts noraksts
° pašvaldība r

pie bērna apgādātāja.

(Vieta, datums un iestādes zīmoga nospiedums.)

Tautas labklājības ministrijas , . ,
. '.... — vadošo personu at-pasvaldibas r

tiecīgi paraksti, kā arī bērna apgādātāja
paraksts.

R ī K 0 J U M S Nr. 282
1929. g. 20. jūnijā.

Š. g. 20. jūnija rīkojumā Nr. 280 minēto organizāciju dalībnieki pārvadājami uz Rīgu un atpakaļ par brīvu tikai ar sekošiem vilcieniem:

Datums Vilciena N° No kāda iecirkņa stacijām Organizācijas nosaukums Vilciena atiešanas laiks Piezīmes

27./VI 13 Valmiera-Rīga
27./VI 1 Valka-Brenguli
28. /VI 121 Valka-Rīga

29. /VI 125 Valka-Rīga

- 28. VI 118 Rīga-Valka

.. 1 /VII 120

l./VII 14 " Rīga-Valmiera }

28./VI 5 Ipiķi-Valka

27./VI 19

29./VI 20 Valka-Ipiķi

L/VII 20

27./V1 | 6 | Ape-Valka

29./VI 5 Valka-Ape ļ
l./VII 5 I

27. VI | 3 | Rītupe-Litene

30./VI 4 ļ Litene-Rītupe

l./VII 4

27./VI ļ 101 ļ
Rugāji-Sita

l./VII 102 Sita-Rugāji

2./VII 102

26./VI 5 Ape-Gulbene
27./VI 5

l./VII ļ 6 ļ Gulbene-Ape

2./VII I 6 I

27./VI 19 Gulbene-Amata

28, VI 19

|

|

Valka — Rīga.

Visas jaunatnes org., izņemot aizsargus Pēc saraksta
», i» )» j> " »> >»

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi No Valkas atiet pīkst. 5.02
„ Valmieras „ ,, 6.40
„ Cēsīm „ ,, 7.42
„ Siguldas „ „ 9.10

Rīgā pienāk „ 10.57
Koru dalībnieki un pārējās jaunatnes org. No Valkas atiet pīkst. 10.00

„ Valmieras „ „ 11.55
„ Cēsīm „ „ 13.00
,, Siguldas „ „ 15.15

Rīgā pienāk „ 17.30

Rīga—Valka.

Koru dalībnieki un pārējās jaunat,nes No Rīgas atiet pīkst. 12.00
organizācijas „ Siguldas „ „ 14.05

„ Zesīm „ „ 15.30
„ Valmieras ,, ,, 1631

Valkā pienāk „ 18.00
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi No Rīgas atiet pīkst. 0.30

,, Siguldas ,, „ 2.35
,, Cēsīm „ ,, 4.00
„ Valmieras „ ,, 5.25

Valkā pienāk ,, 6.50
Visas jaunatnes organizācijas, izņemot Pēc saraksta

aizsargus

Ipiķi—Valka.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi Pēc saraksta

,, ,, I, >) !> )> >>

Valka—Ipiķi.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi Pēc saraksta

,, » >> >) >> " . >>

Ape—Valka.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi ļ Pēc saraksta

Valka—Ape.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi! Pēc saraksta

,, ,, ,, » >; >> >>

Rītupe -Gulbene.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi| Pēc saraksta

Gulbene—Ritupe.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi Pēc saraksta

Rugāji—Sita.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi! Pēc saraksta

Sita—Rugāji.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi Pēc saraksta

,, ,, ,, i) » >> »

Ape—Gulbene.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi Pēc saraksta

,, H i) » » »> "

Gulbene—Ape.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi Pēc saraksta

„ „ n '" "
Gulbene—Ieriķi—Rīga.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi! Pēc saraksta

„ ,». » " I "

Tālāk uz Ipiķiem L/VIL, pīkst. 13.30
v. Ne 20, un uz Api l./VII., pulkst
18.11, v. Ne 5.

Tālāk uz Rīgu 28./V1, pulkst. 5.02,
v. Ne 121.

1
TālākuzRugājieml./VIIun2,/VII

pīkst. 5.30, v. Nr. 102.

I Tālāk uz Rīgu 28./VI, pīkst. 1.07, v
I Nr. 3.

ļ Tālāk uz Rīgu 27.'VI. un 28. VI.,
pulkst. 5.40, v. Ns 19.

I



Datums Vilciena .Vs

30, VI 20

1. VII 20

27, VI 11

27. VI 11

l./VII 12

2./VII 12
l./VII 8

27./VI I 5
28./VI 5

30./VI ļ 6
LVII I 6

27./VI | 1

l./VII | 2

27./VI ļ 29/136

l./VII | 135/28

27./VI 9

28./VI 123

|

|

No kāda iecirkņa stacijām

Amata-Gulbene

ī» j»

Pūpoli-Daugavpils

Punduri-Rēzekne I

Rēzekne I - Punduri

Daugavpils-Pūpoli

ļ Zilupe-Kūkas
» »

l Kūkas-Zilupe
ļ n n

| Indra-Stropi

Stropi-Indra

ļ Eglaine-Daugavpils

Daugavpils-Eglaine

Daugavpils-Trepe

Daugavpils-Rīga

|

|

Organizācijas nosaukums

Rīga—Ieriķi—Gulbene.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

,, ,, )> II J!

Rītupe—Daugavpils.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

Daugavpils—Rītupe.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

n n » » n

n » i» n n

Zilupe—Rīga.

I
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi!

» n v » n

Rīga—Zilupe.

I
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi ļ

» n n n n

Indra—Rīga.
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi ļ

Rīga—Indra.
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi ļ

Eglaine—Daugavpils.

ļ Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi I

Daugavpils—Eglaine.
ļ Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi]

Daugavpils—Rīga.

Visas jaunatnes organizācijas, izņemot
aizsargus

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

Rīga—Daugavpils.

Vilciena atiešanas laiks

Pēc saraksta

it i> i

Pēc saraksta

Rēc saraksta

» »

Pēc saraksta
» n

Pēc saraksta ļ

Pēc saraksta

Pēc saraksta

Pēc saraksta

Pēc saraksta

Pēc saraksta

No Daugavpils atiet pīkst. 5.20
„ Līvāniem „ „ 7.11
„ Krustpils „ „ 8.07
„ Pļaviņām „ ,, 8.41
„ Skrīveriem „ „ 9.55

Rīgā pienāks pulksten 12.25

|

Piezīmes

Tālāk uz Api l./VII un 2. VII,
pulksten 4.35, v. N° 6.

Tālāk uz Rīgu 28./VI, pīkst. 5.20, v.
Ne 123.

Tālāk uz Rīgu 28./VI, pīkst. 2.24, v.
N« 5.

No Rīgas l./VII un 2./VII, pīkst. 0.12,
ar v. Ne 4.

Tālāk uz Rīgu 28./VI, pulksten 5.20,
v. Ne 123.

L/VII 122

l./VII 2
l./VII 4

27./VI Visos
vilcienos

l./VII Visos
vilcienos

27. VI I 7
28./VI I 7

30.; VI 4 102

LVII 8

27, VI 16

28./VI 210

LVII 211

l./VII 15

27. VI ļ 106 12
28. VI |104,184/34

l./VII I 11105
1. VII 117 183 107

26. VI 10122
27,VI 101332

Rīga-Daugavpils

Rīga-Daugavpils

Virzienos uz Jēkabpili un
Daudzevu t;o visām stacijām

Virzienos no Daudzevas un
Jēkabpils no visām stacijām

ļ Gulbene-Jaunkalsnava

Jaunkalsnava-Gulbene

>> jj

Liepāja-Rīga

" !>

Rīga-Liepāja

ļ Bauska-Meitene-Platone
» » "

ļ Platone-Meitene-Bauska
» n n

Aizpute-Skrunda-Jelgava
Aizpute-Skrunda-Riga

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

Jēkabpils lauku ceļi.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

Gulbene—Pļaviņas—Rīga

ļ Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi!

Rīga—Pļaviņas—Gulbene
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

Visas jaunatnes organizācijas, izņemot
aizsargus

Liepāja—Rīga.
Visas jaunatnes organizācijas, izņemot

aizsargus
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

Rīga—Liepāja.
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

Visas jaunatnes org., izņemot aizsargus

Bauska—Meitene—Rīga.

I
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi ļ

n n *i „ j,

Rīga—Meitene—Bauska.

I
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi!

Aizpute—Skrunda—Rīga
Visas jaunatnes org., izņemot aizsargus
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

No Rīgas atiet pīkst. 1.05 '
„ Skrīveriem „ „ 3.40
„ Pļaviņām „ „ 4.55
„ Krustpils „ „ 5.33
„ Livāniem „ „ 6.25

Daugavpilī pienāk „ 8 05
Pēc saraksta

Pēc saraksta ļ
»

Pēc saraksta

Pēc saraksta

No Liepājas atiet pulksten 2.20
„ Priekules „ „ 3.51
„ Reņģes „ „ 7.20
„ Jelgavas „ „ 9.52

Rīgā pienāk pulksten 11.20

No Rīgas atiet pulksten 1.00
„ Jelgavas „ „ 2.32
„ Reņģes „ „ 5.20
„ Pnekules _„ „ 8.07

Liepāja pienāk pulksten 9.23

Pēc saraksta ļ

Pēc saraksta
» !>

No Skrundas atiet pīkst. 0.55
, Saldus „ „ 2.18
. Dobeles , , 5.08
. _JeIgavas „ , 6.42

Rīga pienāk „ 7.55

Tālāk uz Pūpoliem L/VII, pīkst. 19.07,
v. Ns 8.

Tālāk uz Eglaini l./VII, pīkst. 14.10,
v. Ns 135/28.

Tālāk uz Rucavu L/VII, pīkst. 20.36,
v. Ns 134.



Da'ums Vilciena Ns No kāda iecirkņa stacijām

l./VII 331/104 Rīga-Skiunda-Aizpute

27. VI 6 Ventspils-Līči
28. VI 68 Stende-Rīga

l./VII 5 Līči-Ventspils
39 Rīga-Stende

2./VII 5 Līči-Ventspils

27. VI ļ 165 302 Daudzeva-Rīga
28./VI 7 32

L/Vil I 31/8 | Rīgā-Daudzeva

27./VI 135 ļ Rucava-Dubeni

L/VII | 134 | Dubeni-Rucava

28./VI 130 Talsi-Stende

L/VII | 1 | Stende-Talsi

27./VI visos Virzienos no Mazirbes uz
vilcienos Ventspili un no Mazirbes',

Mērsraga un Rojas uz Stendi
no visām stacijām

l./VII visos Virzienos no Ventspils uz Maz-
vilcienos irbi un no Stendes uz Mērs-

ragu un Roju no visām
stacijām

|

Organizācijas nosaukums Vilciena atiešanas laiks

Rīga—Skrunda—Aizpute.
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi No Rīgas atiet pīkst. 1.20

„ Jelgavas „ , 3.02
„ Dobeles „ „ 4.30
„ Saldus „ , 8.04
„ Skrundas . „ 10.00

Aizpute pienāk „ 13.05

Ventspils—Rīga..
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi Pēc saraksta

,i „ ,, „ ,, No Stendes atiet pulksten 7.20
,; Tukuma ,, ,, 8.45
„ Slokas „ „ 9.36

Rīgā pienāk pulksten 11.05
Rīga—Ventspils.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi Pēc saraksta
. » ,, ,. ,, " ,, No Rīgas atiet pulksten 1.20

„ Slokas „ „ 2.43
,, Tukuma ,, ,, 4.27

Stendē pienāk pulksten 5.42
„ ,, ., ,, ,, Pēc saraksta

Daudzeva—Jelgava—Rīga.

ļ Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi Pēc saraksta
Jī :> J' 11 »> lī :i

Rīga—Jelgava—Daudzeva.

ļ Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi ļ Pēc saraksta

Rucava—Liepāja,

ļ Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi! Pēc saraksta

Liepāja—Rucava.
Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi ļ Pēc saraksta

Talsi—Stende.

I Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi ļ No Talsiem atiet pīkst. 5.39
I Stendē pienāk „ 6.40

Stende—Talsi.
| Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi| Pēc saraksta

Ventspils—Stendes pievedceļi.

Visas jaunatnes organizācijas un aizsargi

» n n » n

Piezīmes

I

I Tālāk uz Rīgu 28. VI, pīkst. 2.45, v.
No 210.

I

Tālāk uz Rīgu 28./VI, pīkst. 7.20, v.
No 68.

| No Rīgas l./VII. pīkst. 1.20, v. N« 39.

Šinī rīkojumā minētie datumi attiecas uz dienām, kurās vilcieni atiet no sākuma stacijas.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rodc

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 13. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās biroja ,,Zemes kultūra"
sastādīto un Skrīveru pagasta meliorā-
cijas sabiedrības ,,Vilnis" darbu dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Rīgas
apriņķa Skrīveru pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,,Vilnis" galveno novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Skrīveru pag. meliorācijas sabiedrībā
„Vilnis", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 13. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un un
Ances pagastā meliorācijas sabiedrības
»,Pūņa" darbu dalībnieku pilnā sapulcē
Pieņemto Ventspils apriņķa Ances pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Pūņa" galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
lies Ances pag. meliorācijas sabiedrībā
?>Pūņa" , minēto meliorācijas darbu izve-
^nā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Fr. Briedis.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas, sastādīto un Ābeļu
un Sēlpils pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Rugaites" upīte darbu dalībnieku_pilnā
sapulcē pieņemto Jēkabpils apriņķa Ābeļu
pagasta ,,Rugaites" upītes un apkārtējo
saimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalī-
ties meliorācijas sabiedrībā „Rugaites"
upīte, minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Fj. Briedis.

Paziņojums.

Paziņojumi.
Latvijas konsulāta Minclienē adrese ir:

Lettlāndisches Konsulat,
Malsenstrasse 88,
Mūnchen, Deutschland.

Ar konsulātu var sarakstīties latviešu,
vācu, krievu, angļu un franču valodā.

*
Latvijas vicekonsulāta Hernesandā,

Zviedrijā, adrese telegrammām:
Hedborg Hārnbsand.

Vicekonsulāts lieto Zebra's kodu.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 10. jūnija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstnesī" JVs 103 — 1929. g.
iespiesto sludinājumu par Dāvida Izaka (Iza-
chora) d. Zeldina meklēšanu, jo minētais
Zeldiņš ir atrasts.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā. N° 18406.

Priekšsēdētāja biedrs Bergtāls.
Sekretāra v. J. Avotiņš.

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē Jātnieku pulka jātnieku Pēteri Kārja dēlu
Lapsu,apsūdzētu uz Sodu likumu 51.un 583.panta
2. da|as pamata.

Lapsa dzimis 1903. g. 21. martā, latvietis,
pareizticīgs, zemkopis, Madonas apriņķa, Jaun-
gulbenes pagasta piederīgs, agrākā dzīves vieta
Jaungulbenes pagasta Struņķu un Stukmaņu
mājās.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot Kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1929. g. 19. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Riunpe.

Kara tiesa,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 7. Siguldas kājnieku pulka kareivi Jāni
Jāņa dēlu Sproģi, apsūdzētu uz Kara sodu likumu
160. panta 1. daļas un 128. un 133. panta pamata.

Sproģis dzimis 1900. gada 25. jūnijā, luterticīgs,
zemkopis, Liepājas apriņķa Pērkones pagasta

piederīgs, agrākā dzīves vieta Pērkones pagasta
Jaunzemu mājās.

Kam būtufzināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot Kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitot Kara prokurora rīcībā, paziņojot,
pēdējam un tiesai.

1929. g. 19. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

pamatodamas uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 10. Aizputes kājnieku pulka kareivi
Jēkabu Eglīti, apsūdzētu uz Kara sodu likumu
133. panta pamata.

Eglītis dzimis 1906. gada 5. decembrī, latvietis
neprecējies,jūmieks,agrāk braucis uz s<s,,Everesti"
kuģa.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšana*
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam, un tiesai.

1929. g. 19. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Atvērti no jauna sekosi rēķini:

Papildinājumi un pārgrozījumi
Valsts depozitu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

„., . , RekinaRekina nosaukums
m M

Baltinavas iecirkņa mier-
tiesnesis D N 89

Raiskuma mācības virs-
mežniecība D N 325

Latvijas bankas nodaļa, ,,.,
, ' . ... Rekina rīkotājs
kura atvērts rēķins

Rēzeknē Baltinavas iecirkņa mier-
tiesnesis.

Cēsīs Raiskuma mācības virs-
mežniecība.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. K. Pakalns
Virsgrāmatvedis P. Ruņgis.

Kara tiesa.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. maija lēmuma ir jāpiedalās Skrīveru pagasta meliorācijas sabiedrībā „Vilnis", jāņem dalība

pie Rīgas apr. Skrīveru pag. meliorācijas sabiedrības „Vilnis" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

00
CB

-w

to r, ... . , Dalībnieka
?* Dalībnieka
g īpašuma tiesību
°- vārds un uzvārds . ..
£, apzīmējums

t

I grupa.
1. Juris Peņģerots īpašnieks
2. Mārtiņš Krūmiņš „
3. Jorģis Gulbis
4. Andrejs Grasis ,,
5. Katrīna Einbergs ........īpašniece

II grupa.

1. Andrejs Gulbis īpašnieks
2. Mārtiņš Krūmiņš „
3. Mārtiņš Zigmunds ,,
4. Jorģis Gulbis
5. Jorģis Gulbis
6. Voldemārs un Jānis Sapiets .... īpašnieki

III grupa

1. Fricis Cielaviņš īpašnieks
2. Voldemārs un Jānis Sapiets .... īpašnieki
3. Andrejs Gulbis īpašnieks
4. Jorģis Gulbis ,,

5. Kārlis Vanags ,,

IV grupa.

1. Katrīna Einbergs īpašniece
2. Emīlija Luk un Karline Lukstiņ . īpašnieces
3. Kārlis Vanags īpašnieks

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.

Māju NsNa
Dalībniekam

piederošo vai
pec pec

viņa lietošanā
mernie- zemes

esošo māju cibas grāmatu
nosaukums

plāniem reģistra

Kupčas 1670
Vilka-Kažoki 1685
Tupiņ-Kažoki 1665
Ogelnieki — 1671
Robežas 1688

Škilini 1672
Vilka-Kažoki 1685

— 137Fa —
Tupin-Kažoki \ , „__ I
Bērzkalni ļ ~ 1665
Aizpurvi — 1677

Balšāres — 956
Aizpurvi — 1677
ŠķiJiņi — 1672
Bērzkalni (Tupiņ- 1665

Kažoki)'
Jaun-Kažoki 107F 3194

Robežas — 1688
Jaun-Veģi 1668
Jaun-Kažoki 107F 3194

|

Darbu iz-
maksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
no kuras

un pie kādas agrākās muižas aprēķina
dalībnieku

piederēja. balsu
skaitu

Ls

Skrīveru pagasta Skrīveru muižas 377,—
599

ir ?» yi ?t JU -1

iī )) )» It J£.vJ,

171 —

Skrīveru pagasta Skrīveru muižas 362,—
101

jt j» >> j» j~i }
341,-
202,-
182-
157

Skrīveru pagasta Skrīveru muižas 644,—
II II I! II OOi,

370 —tt rf it tt -j '»

64 —,, ti tt n ^ m

97 —II tl tt tt -'

'
Skrīveru pagasta Skrīveru muižas 177,—

171 —,, I* II tl 111.

405
li i) ii li -tc^ i ,

Piezīmes

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai, kā
pie darbu pirmreizējas izve-
šanas, tā arī pie izvesto darbu
uzturēšanas kārtībā turpmāk,
neņemot vērā darbu faktisko
izmaksu, kura var būt lielāka
vai mazāka.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 13.maija lēmuma ir jāpiedalās Ances pag. meliorācijas savienībā ,,Pūna ", jāņem dalība

pie Ventspils apr. Ances pag. meliorācijas sabiedrības „Pūņa" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

TO

li Dalībnieka
<j

°- vārds un uzvārds
2,
Ž!

1. Jānis Teibe
2. Kārlis Dambergs
3. Kārlis Birziņš
4. Uldriks Assiks
5. Jānis Teibe
6. Fricis Teibe
7. Jānis Altmanis
8. Fricis Petrovs
9. Jānis Angers

10. Fricis Heinbergs
11. Indriķis Zariņš
12. Fricis Grīnvalds
13. Jānis Fišmeisters
14. Jānis Kalniņš
15. Fricis Teibe
16. Eduards Dambergs
17. Ansis Veichmans
18. Fricis Brauče
19. Lavīze Grīnvalds . . '
20. Fricis Jaunķierps
21. Fricis Petrovs
22. Jānis Brendziņš
23. Kārlis Mežviets
24. Jānis Lejasmeiers
25. Jānis Grīntāls
26. Ances pagasta sabiedrība
27. Ances piensaimn. sabiedrība
28. Jānis Dambergs

29. Ādams Gutmans
30. Jānis Jaunbelzējs
31. Jānis Kučers
32. Fricis Lapiņš
33. Fricis Vekmans
34. Fricis Gredzens
35. Jānis Heinbergs
36. Fricis un Anna Dārziņi
37. Dāvids un Līzete Kalniņi
38. Fricis un Alise Viļaki
39. Fricis Tīle
40. Kārlis Spruģevics
41. Fricis Spruģevics
42. Fricis un Vilis Belzeji

43. Nese Brūžnieks
44. Valsts fonda pļavas
45. I Valsts mežs

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.

r, ,-l. ? , M*ju -N*^Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai

pēc pēc
īpašumu tiesību viņa lietošanā

mēmie- zemes
apzīmējums esošo māju

^ ^nosaukums
plāniem reģistra

īpašnieks Brīvzemji 178Fa
,, Pūnnieki 177Fa ! —

Malvalki 181Fa ļ 1842/7051
Apšenieki 170Fa 3625
Upesleja 159Fa ! 3012/8468
Dižtiltkalni 158Fa 1 3013/8469

,, Eglaine 460Fa
Upītes 459F , Fa

,, Audzītes 461F, Fa
„ Vasnieki 457Fa —
,, Zariņi 456F, Fa —

Lejas 455 F, Fa
„ Ausdauga 464Fa
,, Dambekalni 485Fa —
,, Lejmalnieki 486Fa
,, Jaunpāņi 474F, Fa
„ Ziedoņi 473F, Fa —
,, Jaundzīre 468F, Fa —

īpašniece Dreimiņi 481F,Fa
īpašnieks Kļavas 482F, Fa

„ Graudiņi 475F,Fa
,, Brīvnieki 484Fa
,, Auzdzīri 467 F, Fa —
,, Lejasmejeri 466F, Fa —
„ Dzīrās 465F, Fa

īpašniece — 470Fa —
— 476Fa —

īpašnieks Bisnieki 477Fa
īpašnieks Saulgozes 478Fa

„ Virsaitis 471Fa ļ —
,, Jaunjorniņi 472Fa ļ —

Vārpa 479 Fa , —
,, Miezīši 480Fa —

Čikstes 458Fa —
Maile 483Fa —

īpašnieki Dārziņi '2887/6836
Kalniņi — 2888/6837
Lazdiņi — 2886/6835

īpašnieks Tīles 35 429/1515
Vecvietas 36 438/1524
ļaunvietas — —

īpašnieki Striķi — _
īpašnieks Dīķi '

— 364/1449
Valsts zeme — —

Kādā pagastā atrodas mājas

un pie kādas agrākās muižas

piederēja

Ances pagasta Popes-Ances muižas
tt tt 11 n

II II :l 11

11 tl it tl

11 II tl 11

II 11 11 11

11 11 II 11

11 tl tt 11

11 11 11 II

II 11 II tl

11 »I II 11

11 II 11 J»

II II II II

II ī* 11 11
II II II II

II II II 11

II II lī II

II II II 11

II II )? II

II II II II

II 11 II II

II ī) II II

II 11 11 ii

II II II lī

tt lī It 11

II II II II
II II II 11

II 1. 11 1'

II II 11 11

II II II 11

11 II II II

II 11 11 II

II '1 II 11

II li II 11

lī II 11 II

lī li 11 II
11 11 11 II

II II II II

II 11 II 11

II II 11 II

II II II II

II II II II

II II II II

11 11 II II

Darbu iz-
maksa pēc
projekta,
no kūjas
aprēķina Piezīmes

, dalībnieku
balsu
skaitu

Ls

15 — Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1n rādītās darbu izmaksas sum-

' mas uzskatāmas par pamatu
21 1 dalībnieku maksājumu no-
23,— teikšanai un nokārtošanai kā
17 pie darbu pirmreizējās izve-
og '_ šanas, tā arī pie izvesto

. ' darbu uzturēšanas kārtībā
' 3^> turpmāk, neņemot vērā darbu
147,— faktisko izmaksu, kura var
87 — būt lielāka vai mazāka.
48!-
41-
46-
61-
54-
56,—

122 —
130,—
128 —
132 —
103,—
114,-
61-

122,—
155,—
387,—
40,-
50,—
6 —
6 —

402 —
172 —
175,—
152,—
529,—
95-

146,—
165,—
199,—
682,—
239,—
61,-

383 —
275 —

2566 —
147,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 17. maija lēmuma ir jāpiedalās Ābeļu un Sēlpils pag. meliorācijas sabiedrībā „Rugaites" upīte,
jāņem dalioa pie Jēkabpils apr. Ābeļu pag. „Rugaites" upītes un apkārtējo saimniecību novadzrāviu rakšanas darbu izvešanas un oie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībnieka Dalībnieka
-* īpašumu tiesību
u vārds un uzvārds
6. apzīmējums

*
*

„,..., Māju N°Ns
Dalībniekam

piederošo vai
.... - Pēc pēc

vīna lietošana
mērnie- zemesesošo māju

čības grāmatunosaukums
plāniem reģistra

Kādā pagastā atrodas mājas

un pie kādas agrākās muižas

piederēja.

Darbu
izmaksa pēc
projekta, no
kuras aprē-
ķina dalīb-
nieku balsu

skaitu
Ls

Piezīmes

1. Peters Kļaviņš īpašnieks
2. Pēters Cepurītis ,,
3. Pēters Zvanītājs „
4. Andrejs Dāboliņš ,,
5. Jānis Dreģis „
6. Ermanis Oše —
7. Jānis Baltruks īpašnieks
8. Mīle Bērziņš īpašniece
9. Jēkabs Boķis . . . īpašnieks

10. Mārtiņš Plīrums . . Mantinieks
11. Anna Buš Ieguvēja
12. Mīle Purviņ īpašniece
13. Dārta-Beite ,
14. Augusts Griķis īpašnieks
15. Ieva Dzērve īpašniece
16. Jule Dābulān * . . . ,,
17. Ieva Ruben ļt
18. Karlīne Pabijān „
19. Sīpols. . īpašnieks
20. Jānis Tomiņš Ieguvējs
21. Jēkabs Ozolups ,,
22. Juris Znotiņš
23. Pēters Lots
24. Alicss Vilcāns
25. Otto Rubens ,,
26. Kārlis Luciņš „
27. Jānis Vietnieks īpašnieks
28. Kārlis Pļavinskis Mantinieks
29. Pēters Caune īpašnieks
30. Emīlija Kopman īoašniece
31. Jānis Avotiņš īpašnieks
32. Pēters Jercāns ,,
33. Juris Zilāns ,,
34. Alīde Kalniņ īpašniece
35. Pēters Zolbergs Ieguvējs
36. Jānis Bušs īpašnieks
37. Anna Zolberg Ieguvēja
38. Pāvils-Otomārs Sprenka īpašniece
39. Juris Domhrovskis īpašnieks
40. Kārlis Drukerts

41. Jānis Akurāters ,,
42. Fricis Mazulāks . . ,,
43. Pēters Griekers ,,
44. Jānis Griekers
45. Vilcēns ,,
46. Marija Zvejniek īpašniece
47. Mārtiņš Skarbs īpašnieks
48. Mārtiņš Kļaviņš „
49. Ieva Audze īpašniece
50. Mārtiņš Vacilovskis īpašnieks
51. Anna Krēsliņ Ieguvēja
52. Jānis Andža d. Grāmatnieks .... īpašnieks
53. Jēkabs Zvejnieks ,,
54. Ādolfs Ezeriņš ,,
55. Fricis Kukuls Ieguvējs
56. Jā nis Krastiņš . . . „
57. Jānis Stiebriņš īpašnieks
58. Pēters Zolbergs Ieguvējs
59. Mārtiņš Bārzdiņš „
60. Jānis Veinšteins ,.
61. Kārlis Zvanītājs ,,
62. Valsts mežs Valsts
63. Valsts fonda p|avas ,,

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.

Siksaimniecība B. 55 2446
Upītes (12) 18F 5328
Zvanītāji 23 —
Huški B. 50 3483
Kalvāni B. 49 4083
Siksaimniecība B. 48 ļ —

B. 46 3417
B. 45 3346

Boķi 74 2858
Siksaimniecība B. 27 —
Darvas ceplis 33F Nekorrob.
Mālkalni B. 18 4073
Siksaimniecība B. 24 1363
Siksaimniecība B. 25 1133
Skudre-SappaI 69 1298
Klukstāni 78 —
Vilcāni 13 1950
Dorškān-Bārzdain 60 1098
Deklau-Sīpols B. 17 —

— 97F Nekorrob.
6F
5F
4F
3F
2F
1F

Auzāni 50F 2461
Siksaimniecība B. 15
Ercāni 65 3549
Ercāni 64 1858
Ercāni 63 3324
Ercāni 62 1482
Siksaimniecība B. 3 2640
Sankal-Perštein 75 1353

102F Nekorrob.
Sīksaimn. Šiliņi 99

101F Nekorrob.
Siksaimniecība B. 21 1492
Siksaimniecība B. 22
Gravanu miesta

lauksaimniecība 66 4014
Bubuļi 79 1411
Kaļke-Mazulān 10 1741
Grete I — 4532
Grete II — 4498
Siksaimniecība B. 12 —
Siksaimniecība B. 61
Siksaimniecība A. 7. VII 2962
Sankal-Kļavin 53 1150
Sankal-Kļaviņ B. 37 4309
Siksaimniecība 21

10F Nekorrob.
Rožu-Grāmatniek 22 a 1455
Rožu-Mēness 21 1339
Siksaimniecība 34 4600

8F Nekorrob.
— 7F

Steģu-Stiebriņ 57 2686
100F Nekorrob.
42F
98F

Siksaimniecība B. 10 ,,

Ābeļu pagasta Salas muižas
,i „ Sēlpils ,,
ii ,; Salas
ii ii ii ii

ii i, ii i,

n ii ii ii

ii i, ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii :i ii n
ii li ii ii

ii ii ii ii
lī ii li ii

ll ii ii ii

ii ii ii ii
ii ii ii ii
ii ii ii ii

ii ii li ii
ll ii ii i

ii it ;i ii

ii ii ii ii
ii ii ii ii

ii ii ii ii
n ii ii ii

ii ii n ii

ii ii li ii

ii - ii ii ii
ii ii ii ii

ii n ii n

ii ,t ii ii

ii n ii ii
ii it tt it

it ii ii ii
ii ii i i ii

ii n ii ii
n ii ii i i

ii ii ii ii

n „ Sēlpils ,,
tt tt y* n

ii ,, Salas „
H ii ii ii

ii ii ii ii
ii ii ii ii

ii ii ii ii.
ii ii ii ii
ii ii ii ii.
ii i i ii i i

ii it ii ii

ii ii ii ii

.1 l: ii *i

ii ii li ii

li ii ii ii

li lī ii ii

ii li ii i

lī ii ii ii

Kultūrtechniskās

98,—
125,-

257 —
48-
29,-
50,—
33,—

190 —
159,—
307,—
123,—
83 —

228,—
23,-

188,—
188.—
185,—
242,—
35,—
152-
452 —

. 170,—
102,—
98,—

247,—
18,-

107,—
105 —
60,—
46-
53 —
49,-
80,—

' 257 —
198.—
105,—
114,—
59,—
34,-

28-
23) ,—
88 —

222 —
112-
25,-
22 —
49,—
76-
66,—

271 —
174-
150 —
242 —

56 —
354 —
193,—
116,—
107,—
123,—
128.—
87,—

2879,—
511,—

; daļas vadīt
Darbv

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai, kā
pie darbu pirmreizējās izve-
šanas, tā arī pie izvesto darbu
kārtībā uzturēšanas turpmāk,
neņemot vērā darbu faktisko
izmaksu, kura var būt mazāka
vai lielāka.

āja v. J. Pelsis.
ēdis F. Briedis.

Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu sis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 2.Ventspils kājnieku pulka kareivi Žanno-
Verneru Heinricha d.Štolcu, apsūdzētu noziedzīgā
nodarījumā, kāds paredzēts kara sodu likumu
133. pantā.

Štolcs dzimis 1907. g. 1. maijā Liepājā, priekš
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Priekulē,

.latvietis, luterticīgs, neprecējies, ar pamatskolas
izglītību, pēc nodarbošanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma

? vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 19. jūnijā.

'a tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

' lēmumu un Kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 7. Siguldas kājnieku pulka kareivi Volde-
māru Annas dēlu Vanku, apsūdzētu uz Kara

i likumu 160. panta I. dalās 128. panta, un
panta pamata.

Vanka dzimis 1899. gada 22. maijā, luterticīgs,
zemkopis , Valkas apriņķa Trikātas pagasta pie-
derīgs, agrākā dzīves ' vieta Trikātas mācītāja

I muižā.i

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot Kara tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1929. g. 19. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons,

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 7. Siguldas kājnieku pulka dižkareivi
Kārli Jēkaba dēlu Poruku, apsūdzētu uz Kara
sodu likumu 160. panta 1. daļas 128. panta un
133. panta pamata.

Poruks dzimis 1898. gada 27. jūlijā, luterticīgs
zemkopis, latvietis, Cēsu apriņķa Druvienas pa-
gasta piederīgs, agrākā dzīves vieta Vecgulbenes,
pagasta Vecgulbenes muižā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kafa tiesai un tuvākai policijai,
kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1929. g. 19. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

saskaņā ar savu 1929. g. 19. aprī|a lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 158. p. 2. d. 2. pkt. apsūdzēto
Daugavpils pilsētas piederīgo Aleksandru Pāvela
dēlu Mikalucki, dzim. 1900. g. 30. septembrī,
krievu tautības, vidēja auguma, vidēji iegarena
seja, tumši mati, gaiši pelēkas acis, ūsas un bārda
dzītas, pēdējā laikā dzīves vieta bija Daugavpilī,
Vakzāles ielā Ne 97.

Atrašanas gadījumā minētais Aleksandris Pā-
vela d. Mikaluckis apcietināms, ieskaitot Latgales
apgabaltiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1929. g. 18. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.
Sekretāra pal. K. Smiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 19. aprīļa lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 158. p. 2. d. 2. pkt. apsūdzēto
Miķeli Miķeļa d. Fedosejevu, dzim. 1896. g.
25. jūlijā, krievu tautības, zema auguma, apaļa
seja, tumši mati, zilas acis, ūsas un bārda dzītas,
deguns taisnis, pēdējā laikā dzīves vieta bija
Daugavpilī, Alejas ielā J*fe 105.

Atrašanas gadījumā minētais Miķelis Miķeļa d.
Fedosejevs apcietināms, ieskaitot Latgales apga-
baltiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1929. g. 18. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.

Sekretāra pal. K. Smiltiņš.

Kara tiesa,

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 21. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99;65—100,40
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,25—20930
100 Vācijas marku 123,75—124,35
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138 80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červonecs

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 86—94

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic».

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 12 lapaspuses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Kārļa Freitag-Loringhovena lū-
gumu un savu 1929. g. 4. jūnija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējam
ir gājušas zudumā šādas obligā-
cijas, ingrosētas uz nekustamiem
īpašumiem: 1) Turaidas muižu
Rīgas apr. ar zemes grām. reģ.
Ne 204, 1914. g. 17. janv. ar JVs 4
par 10.000 rbļ. par labu Oskaram
Poelchauam, kas viņu cedējis
blanko un kura obligācija dzēsta
1924. g. 14. jūlijā uz agrārās
reformas likuma pamata, pie
minētās muižas pārrakstīšanas
uz valsts vārda; II) Dīķeru
muižu Valmieras apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 150: a) 1876. g.
29. okt. ar JVe 346 par 4000 rbļ.
par labu Vilhelmīnei Hehn-,
b) 1878. g. 25. janv. ar Ne 6
par 5000 rbļ. par labu Elizei
Vilebois, dzim. Fitinghof, un
c) 1878. g. 25. janv. ar JM° 7
par 5000 rbļ. par labu Francim
Vilebois, pie kam pievestās obli-
gācijas ir dzēstas 1924. g. 17. jūl.
uz agrārās ref. lik. pam. pie
min. muižas pārrakstīšanas uz
valsts v.; 111) Bolderājas muižu
Rīgas apr., ar zemes grām.
reģ. Jfs i: a) 1912. g. 5. nov.
ar JVe 172 par 15.000 rbļ.,
b) 1912. g. 5. nov. ar JVs 173
par 15.000 rbļ. un c) 1912. g.
6. nov. ar Ne 178 par 10.000 rbļ.,
pie kam pievestās obligācijas
bija izdotas Heinricham Kirš-
feldam par labu, kas viņas bija
cedējis blanko un pārgājušas
uz K. K. Freitagu - Loringhove-
nam, kā blanko cesionāru, kas
viņas bija atkal cedējis blanko,
turklāt pievestās obligācijas ap-
grūtināja arī Dreiliņu muižu,
ar zemes grāmatu reģ. N° 36,
kura pievienota Apakšu muižai;
Apakšu muižu, ar zemes grām.
reģ. Ne 54, Kronmaņu muižu,
ar zemes grāmatu reģ. Na 94
un Lovelta muižu ar zemes
grām. reģ. .No 248; beidzot,
pievestās obligācijas ir dzēstas
uz agrārās ref. pani.: no Bolde-
rājas muižas 1924. g. 19. febr.,
no Dreiliņu muižas 1924. g.
13. maijā, no Loveita muižas
1924. g. 16. jūlijā, no Apakšu
muižas 1924. g. 19. augustā un
no Kroņmaņa muižas 1925. g.
18. augustā, pie minēto muižu
pārrakstīšanas augšminētā laikā
uz valsts vārdu; IV) Ropažu
muižu Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 161 1816. g.
21. febr. ar Ne 232 par 6250 rbļ.
par labu Dorotejai Elizabetei-
Jūliannai fon Budbergs, un kura
pārgājusi uz Nikolaju Klotu,
kā blanko cesionāru, kas viņu
atkal cedējis blanko, pie kam
šī obligācija dzēsta 1924. g.
14. jūl. uz agrārās ref. lik. pam.
pie minētās muižas pārrakstī-
šanas uz valsts vārdu; V)Ķempu
muižu, Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 79, 1897. g. 27. okt.
ar JVo 25 par 5000 rbļ. par labu
Emmai Mellin, kas viņu cedējusi
blanko un kura obligācija pār-
gājusi uz Arvedu Tranzehe kā
blanko cesionāru, kas viņu ce-
dējis atkal blanko un ' kura
dzēsta 1924. g. 15. maijā uz
agrārās ref. lik. pam. pie min.
muižas pārrakstīšanas uz valsts
v.; VI) Lakstienes muižu Rīgas
apr. ar zemes grām. reģ. JVe 64,
1886. g. 6. martā ar JVs 205
par 5000 rbļ. par labu Jāzepam
Helmersenam, kas pārgājusi uz
Maksi Hilvegu kā blanko cesio-
nāru, kas viņu bija atkal cedējis
blanko, pie kam šī obligācija
dzēsta' 1924. g. 4. jūnijā uz
agrārās ref. lik. pani. pie minētās
muižas pārrakstīšanas uz valsts
vārdu; VII) Doles muižu Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. JVs 32,
1883. g. 24. maijā ar Ne 58 par
5000 rbļ. par labu Pēterim Hel-
mersonam, un kura pārgājusi
uz Rīgas apgabaltiesas 1890. g.
20. septembra lēmuma pam.
mantošanas ceļā uz Pēteri un
Erichu baroniem Palēniem un
tā pati vēlāki bija pārgājusi
uz Aleksandru Levis of Menaru,
kā hlanko cesionāru, kas viņu
bija atkal cedējis blanko, pie
kam šī obligācija dzēsta 1924. n.
13. maijā uz agrārās ref. lik.
pam., pie min. muižas pār-
rakstīšanas uz valsts vārdu;
VIII) Berģu muižas dzimtsrentes
gruntsgabalu ar Ne 20, Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. JVo2638,
1913. g. 22. martā ar Ne 143
par 200 rbļ. par labu Sofijai
Engelhardt; IX)Mangaļu muižu,
Rīgas apr. ar zemes grām. reti.
Ks 230: a) 1879. g. 26. jūlijā

311 par 700 rbļ. un
b) 1879. g. 26. jūlijā ar J
par 1500 rbļ., abas Jāzepam
Helmersenam par labu, kas min.
obligācijas cedējis blanko, pie
kam viņas dzēstas 1927.g. 26.sept.
uz agrārās ref. lik. pam., pie
min. muižas pārrakstīšanas uz
valsts vārdu: X) Berģu muižas
muižu zemes zemes gabalu ,.Amat
nieki" Ne 13", Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. Ne 2615 !913. g.
16. febr. ai ar 200 rbļ.
par labu Sofijai Engelhardts;

XI) Ādažu muižu Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Ne 2, 1884. g.
26. jūn. apstiprināts pirkšanas-
pārdošanas līgums uz kura pa-
mata 1891. g. 10. jūlijā bija
ingrosēta hipotēka kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums
par 31.000 rbļ. par labu mirušā
Eduarda Valtera mantiniekiem:
a) atr. Ženijai Valter, dzim.
Kridener un viņas bērniem:
b) Elizabetei, c) Hermanim, d) Ha
rijam, s) Alfrēdam, f) Hedvigai,
g) Gvido, h) Eduardam, i) Že-
nijai un k) Ericham Valteriem,
pie kam šo obligāciju mir. Val-
tera mantinieki cedējusi blanko
un tā pati bija pārgājusi uz
zv. adv. Hermanim Trugartu
kā blanko cesionāru, kas viņu
bija atkal cedējis blanko, tur-
klāt, pievestā hipotēka dzēsta
1924. g. 15. febr. ar agrār. ref.
lik. pam. pie min. muižas pār-
rakstīšanas uz valsts vārdu;
XII) Berģu muižas dzimtsrentes
gruntsgabalu Ne \ Rīgas apr.
ar zemes grām. reģ. Ne 261 6,
1913. g. 18. febr. ar JVs 72 par
400 rbļ., par labu Sofijai Engel-
hardts; XIII) Rīgas pils. VI hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JV> 1593,
1911. g. 20. jūlijā ar JVe 2285
par 2000 rbļ. par labu Kārlim
Freitag-Loringhovenam, kas viņu
ced. blanko; XIV) Rīgas pils.
VI hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. JVo 1594, 1911. g. 20. jūlijā
ar JVq 2287 par 1500 rbļ. par
labu Freitag-Loringhovenam, kas
viņu ced. blanko; XV) Cēsu
apr. Aulu muižu ar zemes grām.
reģ. JVe 12; a) 1913. g. 28. okt.
ar JNs 621, par 15.000 rbļ. par
labu Hermanim Brimmeram, kas
cedēta blanko; b) 1913. g. 28. okt.
ar JVs 622 par 10.000 rbļ. par
labu Hermanim Brimmeram, kas
cedēta uzrādītājam: c) 1913. g.
28. okt. ar Ne 623 par 10.000 r.
par labu Hermanim Brimmeram,
kas cedēta uz uzrādītāja un
(i) 1914. g. 30. janv. ar J\b 64
par 22.000 rbļ. par labu Her-
manim Brimmeram, pie kam uz
likuma par nekustamu īpašumu
korrbborēšanu, sakarā ar agrārās
reformas likumu 3. p. pam.
uz zemkopības ministrijas

1924. g. 14. jtuija pieprasījuma
JVs 15068-c minētās obligācijas
dzēstas 1924. g. 19. jūlija ar
JVs 530; XVI) Valkas apr. Vec-
un Jaunannas muižas meža ga-
baliem: Lielo mežu un Mežnie-
cību 1it. B. ar zemes grām. reģ.
JVs 2164: 1914. g. 12, maijā
a) ar Ns 316 par 76.000 rbl.,
b) ar Na 317 par 24.000 rbi.,
c) ar JVs 318 par 13.000 rbl. un
d) ar JVe 319 par .12.000 rbļ., pie
kam pievestās obligācijas izdotas
Paulam Erdmanim par labu un
cedētas uzrādītājam: XVII) Ma-
donas apr., Mārcienas muižas
Buļļu JVe 88 māju ar zemes grām.
reģ. JNs 4934, 1901. g. 8. janvārī
ar JVs 51 par 47S rbļ. par labu
Vladimiram Maidelim; XVIII)
Madonas apr. Mārcienas muižas
Lejas Randotu JVs 5 un JVs 6
māju, ar zemes grām. reģ. JVe4931,
1901. g. 8. janv. ar JVe 45 par
1630 rbļ. Vladimiram Maidelim
par labu; XIX) Madonas apr.
Mārcienas muižas Kalna Janēnu
JVs 1 un JVs 2 māju, ar zemes gr.
reģ. JVs 4932, 1901. g. 8. janvārī
ar JVs 47 par 1000 rbļ. par 'abu

Vladimiram Maidelim; XX) Val-
kas apr. Vīganta muižu ar zemes
grām. reģ. JVs 188: a) 1907. g.
23. okt,. ar JVe402 par 10.000 rbļ.
par labu Valkas krāj-aizdevu
kasei un b) 1907. g. 23. oktobri
ar JVe 403 par 10.000 rbļ. par labu
Valkas krāj-aizdevu kasei, pie
kam uz,,Likuma par nekustamu
īpašumu korroborēšanu, sakarā
ar agrārās reformas likuma"
3. p. pam. uz zemkopības mini-
strijas 1924. g. 30. aprīlī piepra-
sījumu JVe 14I64-C minētās, obli-
gācijas dzēstas 1924. g. 5. maijā
ar JVe 300; XXI) Cēsu apr. Rankas
muižu ar zemes grām. resr. JVe 140,
1883. g. 18. janv. ar JVs 3 par
10.000 rbļ. par labu Teodoram
Richteram, kas cedēta blanko,
pie kam šo obligāciju viņas
blanko īpašnieks Nikolajs Erc-
dorfs-Kupfers cedējis atkal blan-
ko, turklāt uz ,,Likuma par ne-
kustamu īpašumu korroborēšanu,
sakarā ar agrārās reformas li-
kumu" 3. p. pam. uz zemkopības
ministrijas 1924. g. 31. maija
pieprasījumu JVe 14634-C minētā
obligācija dzēsta 1924. g. 6. jū-
nijā ar JVs399; XXII) Valkas apr.
Kalna muižas Nazupju
māju ar zemes gr. reģ. .Ve 1324,
1895. g. 18. decembri ar Ne 803,
par 755 rbl. nedzēstā summā par
labu Benitai Volfs. dz. Pistol-

pie kam šīs obligācijas
pirmatnējais lielums bija 1500
rbļ., bet 1899. g. 1. martā ar
.V; 164 dzēsti 745 rbļ. no minētiem
1500 rbļ.; XXIII) Val kas apr.
Kalna muižas Mūrnieku I .Ve 6)
māju, ar zemes grām. reģ. .Ve 1360,
1881. g. 13. martā ar .Ve 141, par

8000 rbļ. par labu Fridricham
Volfam, par kuru obligāciju, sa-
skaņā ar 1928.' g. 24. st
rakstiem JVeJVe 1090 un 1091 so-

lidāri atbild arī 1928. g. 24. sept.
no ,,Okanu" JVe 57, Okanu .Ve 58.
Mūrnieku JVe61 māju reģ. JVs 1360,
kura nosaukta par Mūrnieku 1
Ne 61 māju, atdalītā Okanu I
Ne 57 māja, reģ. .V? 3959 un Okanu
II .Ve 58 māja reģ. JVs 3960;
XXIV) Valkas apr. Alūksnes
pilsmuižu ar zemes grām. reģ.
JVs 117: a) 1905. g. 18. nov. ar
JVs 3849 par 20.000 rbļ. par labu
Nikolajam Klotam un b) 1905.g.
18. novembrī ar JVs 3850 par
20.000 rbļ. par labu Augustam
Klotam, kuras abas obligācijas
ir atdalītas no 1874. g. 19. aprīļa
ar JVs 214 Nikolajam Fitinghofam
par labu izdotas obligācijas
summā 75.000 rbļ., kura cedēta
blanko un šo atdalīšanu ir iz-
darījis min. obligācijas par 75.000
rbļ. blankoīpašnieks NikolajsErc-
dorfs-Kupfers, cedēdams 20.000
rbļ. Nikolajam Klotam un 20.000
rbļ. Augustam Klotam 1905. g.
7. nov., par ko saskaņā ar
1905. g. 7. nov. ierakstu JVs 393,
abiem minētiem kreditoriem par
minētām 1905. g. 18. novembrī
izdoti jauni prasības dokumenti
ar JVs 3849 un 3850, pie kam Ni-
kolajs Klots un Augusts Klots
savas min. prasības ir cedējusi
blanko un so abu prasību blanko-
īpašnieks Maksis Hilvegs viņas
atkal cedējis blanko, turklāt uz
,,Likumu par nekustamu īpa-
šumu korroborēšanu, sakarā ar
agrārās reformas likumu" 3. p.
pamata uz zemkopības ministrijas
1925. g. 8. janvāra pieprasījumu
JVs 14134-C minētās prasības
dzēstas 1925. g. 10. janvārī a
Ne 11; XXV) Madonas apr. Vest-
tienas muižu ar zemes grāmatu
reģ. JVs 46, 1899. g. 3. maijā ar
JVs 180 par 10.000 rbļ. par labu
Benediktei, viņa arī Benita, Lil-
janfelds-Toals,' dz. Pistolkorss,
kas cedēta blanko, sākot ar
1901. g. 23. aprīli par augšminēto
obligāciju paaugstināti procenti
no 4>/ 2 uz 5% gadā un pati
prasība cedēta atkal blanko, pie
kam šo obligāciju viņas blanko
īpašnieks Hermanis Trugarts at-
kal cedējis blanko, turklāt, uz
,,Likuma par nekustamu īpašumu
korroborēšanu, sakarā ar agrā-
rās reformas likumu" 3. p. pa-
mata uz zemkopības ministrijas
1924. g. 7. jūlija pieprasījumu

JVs 14956-C minētā obligācija
dzēsta 1924. g. 12. jūlijā ai
JVs 506; XXVI) Madonas apr.
Vietalvas muižu ar zemes grām.
reģ. JVs 45: a) 1891. g. 31. okt. ar
JVs 278 Augustei Pālens par labu
summā par 12425 rbļ. 75 kap,
pirmatnējā lielumā, kuras ne-
dzēstā dala ir 6500 rbļ. ' un b)
1891. g. 31. okt. ar JVs 279, Er-
nestīnei Pālens par labu summā
12425 rbļ. 75 kap., kuras ne-
dzēstā daļa ir 6500 rbļ., pie kam
pirmā obligācija mantošanas ceļā
pārgājusi Augustes Pālens īpa-
šumā, abas minētās obligācijas
Auguste Pālens cedējusi uzrādī-
tājam, 1898. g. 2. martā ar JVs 84
no katras minētās obligācijas
dzēsta daļa summā 5925 rbļ.
75 kap., turklāt abas minētās
obligācijas nedzēstā summa 6500
rbļ. katra viņu blankoīpašnieks
Nikolajs Ercdorfs-Kupfers cedējis
atkal blanko, tāpat viņu blanko
īpašnieks Kārlis Freitaģs-Loring-
hovens cedējis atkal blanko,
beidzot, uz ,,Likuma par ne-
kustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas
likumu" 3. p. pamata uz zem-
kopības ministrijas 1924. g.
30. maija pieprasījumu JVs 14605-c
minētās obligācijas dzēstas!924.g.
3. jūnijā ar JVs 359.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā sešu mēnešu laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos tiesas lēmuma no-
rakstu dēļ dublikāta saņemšanas,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Kīgā,1929.g.6.jūnijā. JVs 4556
Priekšsēd. v. A. Blumentāls.

5919z Sekretārs A. Kalve.

sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929.g.6.jūnijā. JVs 3824

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
5618z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Anša Frišmaņa
pilnvarnieka zv. adv. KārļaEglīša
lūgumu un savu 1929. g. 4. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
parādu pēc 8 obligācijām par
12500 rbļ. katra, apstiprinātas
1911. g. 12. maijā ar Ns 1370—137
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
II hipot. iecirknī, ar zemes gr.
reģ. .Ve 1122, visas par labu Lud-
millai Kārkliņš, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 2028,— dēļ
kapitāla un °,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesi" un aizrāda, ka ja šīs per-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa-
Eduārda Birzgaļa pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu
un savu 1929. g. 4. jūnija lēmumu
paziņo, ka parādnieks. Jārris-
Eduārds Birzgals parādu pēc
obligācijas par 800 rbļ., apstipri-
nātas 1883. g. 28. martā ar
JVs 341 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Braslavas muižas
zemnieku zemes „Steriņu"mā-
jām, zem zemes grām. reģ.
JVs 334 par labu Voldemāram
Ulpem, blanko cedēta, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 6. jūnijā.
JVs 4579. 5614b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

. Sekretārs A. Kalv.e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
un Jēkaba Lūšu pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu
un savu 1929. g. 4. jūnija lēmumu
paziņo, ka parādnieki Eduards
un Jēkabs Lūši parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., ap-
stiprinātas 1899. g. 19. janvārī
ar JVe 44 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Koškules muižas
zemnieku zemes Vanagu mājām,
zem zemes grām. reģ. JVs 673
par labu Marijai fon Menzen-
kampf un viņas bērniem: Annai,
Maksim, Kārlim un Helēnei fon
Menzenkampf kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums, —
ir iemaksājis tiesas dep
Ls 42,67 dēļ kapitāla un \
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā. 1929. e. 6. jūnijā.
JVe 4584. 5615b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g. 4. jūni-
jā izklausīja Josifa Kurjatņikova
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 25.000 rbļ., ap-
stiprinātu 1910. g. 23. sept..
ar JVs 2124 uz nekust. īpašumu
Rīgas pils. 1. hipot. iec. ar zemes
grām. reģ. jVs640 par labu Jo-
sifam Kurjatņikovam, kas mi-

nēto obligāciju ir cedējis blanko.

Rīgā, 1929.g. 6.jūnijā. JVe 2486

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
5616z Sekretārs A. Kalve.

*

Tiesu
sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamato joties uz 1926. g. 10 jūnlikumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāna-
Konstantina Bacha pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu
un savu 1929. g. 4. jūnija lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis un
Konstantīns Bachs parādu pēc
obligācijas par 1500 rbļ., ap-
stiprinātas 1913. g. 5. nov. ar
JVs 684 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Valmieras muižas
zemnieku zemes Peduru mājām,
zem zemes grāmatu reģ. .Ve 3204
par labu Mārcim Purinām, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 32,— dēļ kapitāla un " „
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 6. jūnijā.
JVe 4585. 5613b

Priekšsēd. v.. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
4. jūnijā izklausīja Kārļa Lapiņa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: dzēst atzīmi, kas ie-
vesta uz nekust. īpašumu Rem-
bates muižas zemnieku zemes
Jaujānu arī Lapiņu mājām ar
zemes grām. reģ. JVe 13402, Rīgas
apr. 1907. g. 10. aprīlī ar JVs 1, kā
prasības nodrošinājums par 180
kr. rbļ. uz Rīgas-Valmieras ap-
gabala 14. iec. miert. 1907. g.
17. marta lēmuma pamata; pie-
ņemts tiesas glabāšanā Ls 3,84,
iemaksātus pēc Latvijas bankas
kvītes JVs K/m 1453 no 1928. g.
14. jūlija.

Rīgā, 1929.g.6.jūnijā. JVs 1865
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5617z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mīles Vīksniņš lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. gada 28. maijā publicēto
1929. 'gada 1. janvārī Litenes
pag. mirušā Aleksandra Otto d.
Vīksniņa (Vīksnis) 1928. g.
24. martā notārielā kārtībā
sastādīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Aleksandra Vīk-
sniņa mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatanjiem, fideikommisānjiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. LJVs4138/29. g.

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
5659 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Ragains piln-
varnieka zvēr. adv. H. Rūsa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. gada 4. jūnijā publicēto
1929. g. 15. februārī Viesienas
nasastā mirušā lēkaba Dāvā d.

Ragaiņa 1925. gada 8. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Ragaina mantoj.
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, parāddevējiem
u. t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

L. JVs 4563/29. g.
Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
Priekšsēd. v A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1929. g. 28. maija/4, jūnija
lēmumu ir atzinusi Henochu
Špringenfeldu un Leibu Pirkšu par
maksātnesp. parādniekiem tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieku nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viivi
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgiem parādniekiem, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī
par summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī' .

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
L. JVs 969/29. g. I g

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls
5664 Sekretārs A.Kaive

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnobaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Gam-
šejs-Grigorijs (Gamschev - Gri-
gori) Chonona d. Krols (Krohl)
un Lubova Michaeļa m. Krols
(Krohl), šķ. Moržuchins, dzim.
Gusevs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1929. g. 28. maijā
reģistra JVe 5387, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. p paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs 4668. 5896b

Rīgā. 1929. g. II. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1929. gada 28. maija/4, jūnija
lēmumu ir atzinusi Osvaldu
Mārtiņa d. Zvirbuli par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: I) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rī;
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
L. JVs 966 29. g. 1 g. 5666
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1929. gada 28. maija/4, jūnija
lēmumu ir atzinusi Mendēli un
Zalmani Gutkinus par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kust. mantu, ja tāda* atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
L. JVs 432/29. g. I g-

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
5665 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. martā izklausīja Mary Bēr-
ziņš un Hirša (Hermaņa) Baum-
garta dzīvības apdrošināšanas po-
lises mortifikācijas lietu, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu dzī-
vības apdrošin. polīs. par 5000 r.
ar JVs 109351 izdotu no apdroši-
nāšanas biedrības ,,Rossija" izd.
1898. g. 2. augustā. JVs 2296.

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5663b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ^uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 28. februārī Allažu pag.
mir. Jāņa Mārtiņa d. Atgāza ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības 'kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai ti
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVe 4451

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5661 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g^
23. aprīlī izklausīja mir. Sīmaņa
Priedes (Priedīša) mantošanas
lietu un nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošo Voldemāru-
Mārtiņu Priedīti nodibināt aiz-
gādnību, par ko pazinot attie-
cīgai bāriņu tiesai. ' 5662b

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 10. aprīlī Rīgā mir.
Marka Mendeļa Hirša d. Kar-
pajonoka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

. nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. jūnijā.
L. JVs4621 5744

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 24. martā mir. Fridricha
Georga d. fon der Reke (Reķis)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1929. g. 7. jūnijā.
L. JVe 1910/29. g. 5667

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 25. jūnijā mir. Mārtiņa
Kriša d. Keire, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. jūnijā.
L. JVs 1914/29. g. 5668

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 26. februāri mir. Anša
Jēkaba d. Šiliņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem .u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. jūnijā.
5669 L. JVe 1892/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 19. aprīlī mirušā Jura
Jāņa d. Zaķīša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
nekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. jūnijā.
L. JVe 1905/29. g. 5670

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
25. jūlijā mirušās Māres (Ma-
rijas) Jāņa m. Kvīles, dzim.

Žurevski atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam. L. JVe403 29. 5807b

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 15. martā mir. Zamueļa

Anša d. Lešinskis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
nekiem, legatāriem, ffdeikorhmi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. jūnijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
2. jūlijā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 25. aprīlī Lizuma pag.
mir. Kārļa Jēkaba dēla Liepiņa
testaments.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6582 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1929. g.
2. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 28. jūlijā Valmie-
ras pag. mir. Jāņa Otto dēla
Zariņa testamentu.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

6583 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 3091, 311. p. pamata,
uz Vladimira Michailova lūgumu
viņa prasības lietā pret Annu
Michailovs. dzim. Smogorževskis
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. .Ve 431712. L. JVe 951.

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.
Priekšsēd. b. Eglīts.

Gb Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301.
un 309' . p. pamata uzaicina
Arnoldu - Osvaldu Šmerliņu
kura dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šinī tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas
Ludmilas - Alises Šmerliņš, dzim.
Cīrulis, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem, un uzdot savu dzī-

s vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīvei vietu Jelgavas neuzdos,

nājumu uz tiesas sēdi un
is pārējos papīrus atstās tiesas

kancelejā. L. Ne
Jelg; < . g. 8. jūnijā.
Prii kšsēd v. R. Mūllers.

5672b Sekret. pal. F. Kāps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 25. jūl. Ērģemes pag. mir.
Dāvā Pētera d. Raga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. jūnijā.
L. JVe4511 5746

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
' uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,

un 2019. p. pamata paziņo.
. ka pēc 1924. g. 11. jūnijā

Pabažu pagasta mirušā Mārtiņa
Rozenfelda ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 10. jūnijā.
L. JVe 2675

Priekšsēd. v. A<. Blūmentāls.
5745 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301, un
309. p. pamata uzaicina Pēteri
Ģirta d. Šiliņu, kura dzīves
vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Dārijas
Šiliņš, dzim. Ūpis, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem, un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 8. jūnijā.
L. JVe 353,29. 5673b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309" . p. pamata uzaicina Annu
Rozentāls, kuras dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem Krista Jakob-
sona prasības lietā pret viņu
Ls 100.— v. dēļ līguma pa-
rakstīšanas un korroborēšanas
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīru; atstās tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1929. g. II. jūnijā.
L. JVe 491/29. 5808b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 27. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 25. martā
mirušā Kārļa Krišjāņa d. Seska
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 18 jūnijā.
L. Ne 2062/ 1929. g. 6627

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, kasīs tiesas
sēdē š. g. 27. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 29. martā mirušā
Jāņa Friča d. Bērziņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1929. g. 18. jūnijā.
L. JVs 2058/1929. g. 6628

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mordcheļa Fal-
kona lūguma un sava š. g.
16. maija lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Mordchelim Falkonam piederošas
Liepājas nekustamas mantas zem
krep. JVs 90 nostiprinātas obligā-
cijas: 1) 1910. g. 14. aprīlī ar
žurn. JVs 439 uz Tichona Dmitrija
dēla Perekaļina vārdu 6.700 rbļ.
lielumā un 2) 1910. g. 14. aprīlī
ar žurn. JVe 440 uz Mortcheļa
Benceļa d. Falkona vārdu 5000 r.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētās
obligācijas tiesā. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā pa-
rādus atzīs par samaksātiem,
obligācijas par iznīcinātām, un
dzēšamām no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 8. jūnijā.
JVe 439 2t >. 5750b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Annas Šenkevics, dzimušas
Meļķerts, lūgumu un pamatojo-
ties uz viet. priv, lik. 524. p.,
civ. proc. lik. 1949. un 1950. p.
un savu 1929. g. 3. jūnija lēmumu,
uzaicina nezināmā prombūtnē
esošo Martu Matīsa d. Meļķertu
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņš vēl
ir dzīvs: tāpat uzaicina ari
citas personas, kurām ir ziņas
par Meļķerta dzīves vietu, vai
kuras zin, ka Meļķerts ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc gada
laika notecēšanas, ja tiesai ne-
ienāks noteiktas ziņas par to,
ka Marts Meļķerts ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1929. g. 8. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 26. febr.
mirušā Pētera Mārtiņa d. Orlis
(Orle) 2. febr. notarielā
kārtība sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,

no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1929. g. II. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

r< Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. maija
lēmumu, uzaicina Ī929. gada
6. janvārī Dunalkas pagastā
mirušās Jūles Andreja m.
Krauklis mantniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikommisārus

;s citas personas, kurām
ir kādas tiesības un prasības uz

mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt

i laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. .Ve 745m. 29.

Liepājā, 1929. g. 8. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

5809 Sekretārs A. Jansons.

; -»

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 8. martā
Kuldīgā mir. Krista Ādama d.Šica
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasibas
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 738m 29.

Liepājā, 1929. g. 8. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
5814 Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. maija
lēmumu, uzaicina 1926. gada
6. oktobrī Valtaiķu pagastā
mirušā Kārļa Jāņa dēla L a-

11 mantniekus. kredi-
torus, legatārus, fideikommi-
sārus un vi personas,

varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-

jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par * ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 8. jūnijā.
V- 528m 29

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
5815 Sekr. A. Jansons.Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu, uzaicina 1923. gada
20. aprīlī Jurkalnes pagastā
mirušā Jāņa Jēkaba d. Kalniņa
mantniekus, kreditorus, le-
gatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām ir
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzis par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 746m/29.

Liepājā, 1929. g. 8. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

5810 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. maija
lēmumu, uzaicina 1928. gada
14. decembrī Snēpeles pagastā
mirušā Ādama Jāfia dēla
Konrāda mantniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām ir
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, vai kuras, vē-
lētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tā<las tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 761m 29.

Liepājā, 1929. g. 8. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

5811 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. maija
lēmumu uzaicina 1929. gada
27. janvārī Gudenieku pagastā
mirušās Līzes Jāņa m. Štuce
ari Štue mantniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikomiārus
un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVe 751-m/29.

Liepājā, 1929. g. 8. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

5812 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu uzaicina 1925. gada
19. jūnijā Aizvīķu pagastā

mir. Ēvalda Lībes d. Greiera
mantniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām
ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājošos.

Liepājā, 1929. g. 8. jūnijā.
JVs789m ./29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
5813 Sekretārs A. jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
pamatojoties uz sava 1929. g.
29. aprīļa lēmuma, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils - Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Jāņa (Johana) Mārtiņa
dēla Baltmaņa - Saulīša ne-
kustamu īpašumu Steinberg-
muižu zem zemes grām. JVs 72,
korroborēta akts, izdota 1913. g.
17. augustā uz Ernesta Jāņa d.
Brtinovska vārdu un korrob.
1913. g. 21. augustā ar JVs 1321
par 5600 cara rbļ. ar 5% rēķinot
no 1913. g. 17. augusta ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Baltmanim - Saulītim atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. Ne 1760a/29. 5621b

Daugavpilī, 1929. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

pamatojoties uz savu 1929. g.
22. februāra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkšanas - pārdošanas līguma
par 950 kr. rbļ. pirkuma summas
atlikums korrob. 1913. g. 18. dec
ar JVs 1943 uz Ilūkstes apr.
Radebrandsrues muižas mājas
..Oļchovka" ar hipotēku JVs 3078
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1929. g. 6. jūnijā.
L. JVe 1161a/29. 5622b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
16. aprīlī, Klāras Andersons,
dzim. Andersons prasības lietā
pret Jāni Andersonu, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
1) starp Jāni Andersonu un
Klāru Andersons 1923. g. 24. jūn.
no Rīgas Betanijas draudzes
garīdznieka noslēgto laulību šķirt,
atbildētāja vainas dēļ; 2) ' šinī
laulībā 1924. g. 28. martā dzimušo
bērnu Arnoldu Andersonu atstāt
mātes audzināšanā; 3) atļaut
prasītājai pirms likumā pa-
redzētā termiņā notecēšanas
iestāties jaunā laulībā; 4) sprie-
dumu publicēt ,,Vald. Vēstn.".

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1929. g. 6. jūnijā.
24b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
14. decembrī mirušā Jāzepa
Ādama d. Diļevl* 5. dec.
sastādi 2 mcn,s

. febr.
lēmumu aps

Daugavp* jūnijā.
L.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
tara v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 15. apr.
uz Jāzepa Antona d. Ksaverkas,
Antona m. un Ksaverkas Jāzepa
meitas Kapustu lūgumu Vladi-
slavs Antona d. Kapusts atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Viļēnu pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Vladislavu
Antona d. Kapustu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 6. jūnijā.
L. JVe 2663a 29. 5623b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc lik. 146032 p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
JVs 6 saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā, pēc hipo-
tēkarisko parādu dzēšanas ie-
maksāto naudu ar % pēc seko-
šiem prasību dokumentiem, no-
stiprinātiem uz Rīgas apriņķa
Bulduru muižas zemes gabalu
JVe88, hip. JVs 2024, 1908.g. 11.jūn.
ar JVe 140 nostiprinātas obligā-
cijas par 4000 kr. rbļ. + %
6800 kr. rbļ. Ls 90,67.

1929. g. 7. jūnijā.
JVe 325. 5753b

Miertiesneša p. i. R. Turks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 8. jūnija
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.
in. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un civ. proc lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1916. g. 4. sept. mir.
Ievas (Ivas) Gudakovskis manti-
niekus pieteikt sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētās Gudakov-
skis mantojumu, atrodošos Pildas
pag. Paidaru ciemā un sastāvošu
no viensētas _V? 6, 9, 910 ha
platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Bl. .Ve 106. 5758b

Ludzā, 1929. g. 10. jūnijā.
Miertiesu, ļ. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, sakarā ar savu
1929. g. 31. maija lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
26. oktobrī mirušā Andrīva Staņi-
slava d. Bļasa ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Kabilovas sādžā,
un sastāv no kustamas un ne-
kustamas mantas; kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". JVe 450/29.

Kārsavā, 1929. g. 6. jūnijā.
5678b Miertiesneša v. (paraksts).

Ventspils apr. pr-ka pal. iz-

sludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu apliecību par ne-
derīgumu kara dienestam, izd.

apsardzības pr-ka
? g. 19. 2 ar

Jēkaba-T' Andreja dēla
Frīdmana vārdu. 5520b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija.

uz Staņislava Andreja d. Groka
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Trokšu sādžas
viensētas Ns 19, platībā 11 des.
753 kv. asis, Rēzeknes apriņķa,
Varakļānu pagastā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1929. g. 11. jūnijā.
5816z JVs 2988
Kommis. priekšsēd. L.Hel viehs.

Sekr.-darbvedis (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
8. sept. mir. Barbaras Andreja m.
Greiza, 1927. g. 17. jūn. sa-
stādītais privāttestaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 8. jūnijā.
L. .Ve 707 a29. 5937b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
18. aprīlī, Jēkaba Lifšica prasības
lietā pret Dveiru Lifšics, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: ' 1914. g. 22. ' jūnijā
noslēgto starp Jēkabu (Jankeli-
Avseju) Lifšicu un Dveiru Lifšics,
dzim. Treivišs laulību atzīt par
šķirtu un šaī laulībā dzimušos
bērnus — Rafaeli - Dāvidu,
Rachili - Musju, Saru - Feigu,
Zalmani un lzraeli - lciku atstāt
tēva audzināšanā. Spriedumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
727. p. paredzētā laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, ne-
iesniegs tiesai atsauksmi, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1929. g. 8. jūnijā.
L. JVs 585p,29. 5938b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Kārlis
Jāņa d. Lapsa un Anna-Emilija-
Auguste Teofila m. Lapsa, dzim.
Vakuls, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Daugavpils no-
tāra Pētera Zibina 1929. g.
3. aprīlī reģ. .Ve 1294, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūnijlā.
6524z L. JVs 2786a 29.

Priekšsēd. v. (paraksts).
2 Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj
1239. p. un civ. proc lik. 1401. p.
uzaicina 1929. g. 5. aprīlī mir.
Moras Skuķis dzim. Dzērens
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
mirušās Jasmuižas pag. Dau-
gaviešu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vaid '. Vēstn."
5634b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 8. jūnija
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.
10. sēj. I. d. 1239.' p. un 1241. p.
un civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.
uzaicina 1918. g. 25. jūnijā mir.
Stefānijas De - Valdens manti-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētās De-Valdens
mantojumu, atrodošos Rundēnu
pagastā un sastāvošu no Zuzen-
poles muižas neatsavināmās daļas

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Bl. JVe 107. 5759b

Ludzā, 1929. g. 10. jūnijā.
Miertiesnesis ļ. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVe 18, noliktavā,
pārdos Artura Rādena kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
veikala i»kārtas rundštiku, dalā-
mās mašīnas u. c. novērtētu
par Ls 582.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.
6692 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 2. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Anniņmuižas ielā
JVe 79, dz. I, pārdos Kazimira
Voitkeviča kustamu man tu, sa-
stāvošu no gramofona ar 180 pla-
tēm un letes ar sienas plauktu un
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
6639z L. Ns 660

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
28. jūnijā, pīkst. 10,30 dienā,
Rīgā Blaumaņa ielā JVs 12,
dz. 33, Paula Bērziņa un citu
lietās pārdos Meiera * Mironoviča

kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un cita un novērtētu
par Ls 1055.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. maijā.
6700 Tiesas izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 27. jūnijā, pīkst. 10 dienā,
Mārupes pag.. Subikciemā 68,
savā mājā pārdos Jāņa Bulles
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga, 2 govmi, vāģiem, raga-
vām un novērtētu par Ls 870.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 13. jūnijā. 6691
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesas izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 29. jūnijā, pīkst 11
dienā, Katlakalna pag., Rudz-
muižā pārdos Otīlijas Līcīt kust.
mantu, sastāvošu no 3 govīm
un novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 15. jūnijā.
6690 Tiesas izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā No 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli
Ns 328314 no 1927. g. 28. sept.
par Ls 398,82 ar °,un izdevumu
piedzīšanu no Rūdolfa Gīma
par labu valsts zemes bankai,
1929. g. 5. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots 2. izsolē
Rūdolfa Gīma nekustams īpa-
šums, kurš atrodasValmicras apr.,
Braslavas pagastā, ar zemes gr.
reģ. j\š5408 un sastāv no Brasla-
vas muižas atdalītā zemes gab.
,,Vēja dzirnavas Ns 33F un 33Fa"

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 9500;

3) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz so

īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1 iec. miertiesneša sprieduma
uzrakstu no 1927. g. 15. oktobra
Ns995 par Ls 500arun \z.
devumu piedzīšanu no Ernesta
Mincinopa par labu Jānim
Purbekam 1929. g. 3. oktobri,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ernesta
Mincinopa nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Valmieras apriņķī,
Puiķeles pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 6856 un
sastāv no Puiķeles muižas at-
dalītā zemes gabala „Māiini
JVe 60 F un 60 Fa":

2) ka īpašums prieks publi-
skiem torgiem apvērtēts par
l.s 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000; ka solī-

šana sāksies saskaņā ar civ. proc.
lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt. jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kufām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 20. jūnijā.
-u izp.O-Kasparsons.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sībai jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

~ Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas

Hnodaļas kancelejā.
Valmierā. 1929. g. 20. jūnijā.

6673z Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas IV civīlnod. sprieduma uz-
rakstu no 1928. g. 29. augusta
Ns 1513 par Ls 2000 ar
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Kalniņa par labu Latvijas
lauksaimniecības čentrālbiedrības
savstarpējai kredītbiedrībai 1929.
gada 3. oktobrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Kalniņa
nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Valmieras apr., Pāles
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4469 un sastāv no Šķirstiņu
muižas zemnieku zemes atdalītām
Lanču mājām Ne 8;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 17.000; ka
solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs— desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir. ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6667

Valmierā, 1929. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Kaspars«ns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1928. g. 14. marta Ne 39382 par
Ls 80.000 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Benjamiņa Lind-
betga par labu valstij 1929. g.
3. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Benjamiņa Lindberga nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Valmieras
apriņķi, Alojas pag., ar zemes

grāmatu reģistra Ne 3633 un
sastāv no gruntsgabala ar no-
saukumu ,,Linrūpnieki NsNe315
un 315 Fa" un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 80.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 20. jūnijā.
6671 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pilsētas
XII iec miertiesneša spried,
uzrakstu no 1927. g. 5. marta
Ns 706 par Ls 500 ar % un iz-
devumu piedzīšanu no Eduarda
Popes par labu Vislatvijas Lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabier.
..Zelta Lats" 1929. g. 3. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Eduarda
Popes nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Valmieras apr.. Ternejas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5946 un sastāv no Rūjienas-
Ternejas muižas zemnieku zemes
atdalītām Selgužu mājām Ns 43;

2) ka īpašums "publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 500,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.100, ka solī-
šana sāksies saskaņā ar civ. proc.
lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas_ at-
ļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3, civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 20. jūnijā.
6672 Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas IV civīlnodaļas sprieduma
uzrakstu no 1928. g. 8. oktobra
Ne 1731 un Rīgas piis. X iec.
miertiesneša sprieduma uzrakstu
n'o 1927. g. 14. jūlija Ns 1247
par Ls 2245 ar ° ,, un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Sprinča
par labu Lauksaimnieku centrāl-
bankai u. c 1929. g. 3. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Kārļa un
Ādama Spriča d. Sprinču ne-
kustamu , īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Rūjienas
draudzē ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3048 un sastāv no
Jurates muižas zemnieku zemes
atdalītām Cepurnieku Ne 13
mājām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.800,—;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja:

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
pības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 20' jūnijā.
6670 Tiesu izp. 0. Ķasparsons.

i K

Cžfii iestiiŽM
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 28. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ns 21, otrrei-
zēji pārdos vairāksolīšanā M.Tufs
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 680,— un sastāvošu no dažā-
diem traukiem viņa 1927. g.
"., peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.
0078/ Piedzinējs j. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 28. jūnijā, pīkst! 1 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne I6-b, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Eliasa Pu-
termans kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 366,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.
6693z Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu depaitamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. ģ. 28. jūnijā, nīkst. 1 dienā,
Rīgā. Avotu ielā Ne 18, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Artura Rā-
dens kustamu mantu, novērtētu
par Ls 341,— un sastāvošu nn
mēbelēm viņa,-Rādena, Artura un
Rādena Kristapa, nodokļa pa-
rāda segšanai.

, 1929. g. 20. jūnijā.
Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 29. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ne6,
dz. 7.. pārdos vairāksolīšanā
Ramazana Kirimova kustamu
mantu, novērtētu par Ls 521,—un
sastāvošu no pianino viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 21. jūnijā.
Piedzinējs F. Ķrauklis.

Rīgas prefektūras Liec. priekšn.
paziņo, ka 1929. g. 5. jūlijā, pīkst.
10 diena Rīgā, Brēmiešu ielā Ns 9,
pārdos A. Korti kustamu mantu,
sastāvošu no skolas klases ie-
kārtas un novērtētu parLs412.Sociālās apgādības departamenta
parāda segšanai. 6641 z

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ns 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
13. septembrī, pīkst." 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu KristaŠtrāla mantniekiem:
Jurim, Ernstam , Ansim, Ievai,
Ansim Štrāliem un Ilzei Dau!;e-
Taube, kurš atrodas Kuldīgas
apr., Skrundas pag. un sastāv
no Koka Pavelin Ns 114 mājām
un ierakstīts Kuldīgas zemes
erāmatu nodaļā ar kren. Ns 4586.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 9000,— un tiek
pārdots par Anša un Ievas Štrāl
parādiem dēļ Latvijas bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 1800.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.nonovērtēšanas summas Ls 9000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kūjas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 900,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda iidz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 18. jūnijā.
Ns 1211. 6674

Tiesas izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Gafā ielā
Ns 4. paziņo:

!) ka izpildot Rīgas pilsētas
10. iec. miertiesneša sprieduma

uzrakstu no 1926. g. 15. janvāra
Ns 150 un Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas sprieduma uz-

rakstu no 1928. g. 18. aprīļa
Ne 411917 par Ls 1600 ar %
un izdevumu piedzīšanu no
Spriča Švernas par labu Annai
un Jānim Purbekiem 1929. g.
3. oktobrī, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Spriča
Švernas nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Valmieras apriņķī,
Valmieras draudzē ar zemes
grāmatu reģistra Ns 829 un 830
un sastāv no Kauguru muižas
dzimtsrentes gruntsgabala Jaun-
pilsētā NeNs 29 un 30;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1165,04 un
3900 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
111 civīlnodaļas kancelejā. 6668

Valmierā, 1929. g. 20. jūnijā.
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Kara būvniecības pārualfc
izsludina 1929. g. 4. jūlijā,

jaoktu izsoli Rīoas Min nu
1) pulksten 10 uz elektrisko zvanu ierīkošanas darbiem Rīgas

kara slimnīca par summu Ls 1194,30;
2) pulksten 10.30 uz elektriskās apgaismošanas ietaises darbiem

Jelgavā, Lielā ielā Ne 3, — par summu Ls 257,55;
3) pulksten 11 uz elektriskās apgaismošanas ietaises darbiem

kazarmes ēkā Ne 319, Bolderājā — par summu
Ls 2045,26 un turpat Pontona parkā — par
summu Ls 619,41 ;

4) pulksten 12 uz elektriskās apgaismošanas ietaises darbiem
Kaugurmuižas ēkās: 1) ēkā Ne 8 par summu
Ls 305,71, — 2) ēkā Ns 1 par summu Ls 92,18, —
3) ēkā Ns 5 par summu Ls 110,20, — 4) ēkā Ns23
par Ls 352,53. — 5) ēkā Ns 20 par Ls 755,05, —
6) ēkā Ns 22 par 477,79, 7) ēkā Ne 13 par
Ls 739,03, — 8) ēkā Ns3 par summu Ls 421,36, —
9) turpat pagalmā un saimniecības ēkās un uz
elektrisko pievadu ietaisi par Ls 1735,74.

Darbi minēti pp. 3. un 4. var tikt izdoti kopā kā viens objekts
vai katrs darbs atsevišķi.

Iepriekšējā drošība iesniedzama uz p. 1 minētiem darbiem
Ls 100,—, uz p. 2 — Ls 20,—, uz p. 3 kā vienu objektu — Ls 225,—,
atsevišķi attiecīgi Ls 175,— un Ls 50,—, uz p. 4 kā vienu objektu
Ls 440,—, atsevišķi attiecīgi Ls 20,—, Ls 10,—, Ls 10,—, Ls 30,—,
Ls 7*0,—, Ls 40,—,'Ls 70, Ls 40,—, Ls 150,—.

Drošība tik pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garantētos
vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties parastā darba laikā
Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā, Citadelē Ne 24

' 6683v L 1729.
???????inBi aBB^HHn^B^Bn^

Galvenā Intendantūf as oāivalde
izdos piegādāt

rakstisku Izsolē
1) Zoļu ādas, kruponos 43.650 kg.
2) Virsādas, biezās, zābakiem 11.360 ,,
3) Virsādas, biezās 13.210 „
4) Virsādas, plānās 940 ,,
5) Virsādas, biezās, speciālas virsnieku segliem . . 2.420
6) Starpzoļu ādas 5.290 „
7) Platādas, plānās 6.810 „
8) Platādas, plānās, virsu, nu kadetu vidus jostām 120
9) Platādas, plānās, melnas 150 ,,

10) Platādas, biezās 4.040 „
11) Platādas, biezās, melnās 460 ,,
12) Seglu ādas 3.060 „ .
13) Patronu somu ādas 3.970 ,,
14) Patronu somu ādas, melnas 120
15) Jēlmītādas, biezās 2.930
16) Chromādas zirgu lietām 3.150
17) Chromādas apģērbiem, melnas 770 gab.
18) Kažoku ādas, parastās 860
19) Kažoku ādas lidotājiem 440
20) Kažoku ādas cimdu oderēm 470

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a (ieeia no

Elizabetes ielas), 1929. g. I. jūlijā, pīkst. 12.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar „Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. un iesniedzami
saskaņā ar tā paša likuma 42. p. slēgtās aploksnēs līdz š.g. 1. jūlijam,
pīkst. 12, ar uzrakstu ,,Ādu izsolei". Piedāvājumā jānorāda, vai
piegādās iekšzemes vai ārzemju ražojumu.

Cena nosakāma latos 1.—16. p., iesk.- norādītām ādām par
vienu kilogramu, 17. p. norādītām — par vienu gabalu, bet pārējām—-
par vienu kvadrat metru, franko intendanturas galvenā mantu no-
liktavā, vai intendanturas mantu darbnīcā, Rīgā.

Tuvākie nosacījumi — galvenās intendanturas pārvaldes
mantu daļā no pīkst. 9 līdz 15. 6008z 1* LI533

Galvenā iiMaiiim pārvalde
izdos piegādāt

rakstiskā izsolē
šādus

kokvilnas audumus:
1) A. K. I. — heringbon — 142, aizsargu krāsā . 18.050 mtr.
2) A. K. I. — heringbon — 142, melnā krāsā . . 100 ..
3) A. K. II. — heringbon — 71, nebalinātu . . . 185.42u .,
4) A., K. II — heringbon — 71, zilgani-pelēkā krāsa 46u
5) A. K. III — koverkots — 142, aizsargu krāsā. 2.470 ,,
6) A. K. III — koverkots — 142, melnā krāsā . 630
7) A. K III — koverkots — 142, nebalinātu . . 1.570 ,.
8) A. K. III — koverkots — 142, balinātu . . . 1.050 „
9) A. K. IV — diagonāls — 142, tumši zilu . . . 12.780 ,.

10) A. K. VII — audekls — 142, melnā krāsā . . 200 ..
11) A. K. IX — audekls „bjaz" — 71, nebalinātu. 179.50o „
12) A. K. IX — audekls „bjaz" — 68, nebalinātu . 32.400 .,
13) A. K. IX — audekls „bjaz" — 90, nebalinātu . 60.900 ..
14) A. K. IX — audekls „bjaz" — 136, nebalinātu 74.550 ..
15) A. K. X — audekls — 90, balinātu 16..
16) A. K. IX — dermatins — 120 cm plats . . . 1.130 ,,

17) A. K. XII — diagonāls — 142, aizsargu krāsā . 39.260 ..
18) A. K. XII — diagonāls — 142, melnā krāsā . . 220 ,,

19) A. K. XIII — zatins — 85, aizsargu krāsā . . 40.020 ..
20) A. K. XIII — zatins — 85, melnā krāsā . . . 880 .,

Piedāvājumi nodrošināmi 5" „ apmērā.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10 12, dz. 1-a (ieeja

no Elizabetes ielas) 1929. g. 5. jūlijā, pīkst. 12.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar ...Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40.p. un iesniedzami,
saskaņā ar tā paša likuma 42. pantu, slēgtās aploksnēs līdz š. g.
5. jūlijam, pīkst 12, ar uzrakstu: ,.Kokvilnas audumu izsolei"

Piedāvājumā jānorāda, vai piegādās iekšzemes vai ārzemju
ražojumu. Cena nosakāma latos par vienu tekošu metru, franko
intendanturas galvenā mantu noliktavā, vai intendanturas mantu
darbnīcā. Rīgā. 1*

Tuvāki nosacījumi — Galvenās intendanturas pārvaldes
mantu daļā, katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15. L 1721 6562o



Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 27. jūnijā, pīkst.
10 rītā, I. Maskavas iel

pārdos publiskā vairāksolīšanā
Žanim Lejiņam piederošu I ozol-
koka drēbju skapi ar 3 durvīm un
spoguli, 1 trimo spoguli, I etažeru
ar skapīti, I kājminamo šujma-
šīnu Zinger firmas un 1 kājminam
šujmašīnu ,,Huskvarna ", no-
vērtētas par Ls 420,80 kopsummā
dēļ 2. raj. īres valdes izp. raksta
Ns 439 minētās summas pie-
dzīšanas. 6677z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaud.
karaklausības apliecību Ne 21445,
izd. 1924. g. 15. maijā no Rīgas
kara apriņķa pr-ka ar Jēkaba
Nissa vārdu, dzīv. Rīgā, Marijas
ielā Ne 17. Jz. 1. 6646z

Bērzgales pag. valde izsludina
par ned. apakšā aizrādīto pilso-
ņu nozaudētos dokumentus: 1)
Vladislava Ignata d. Kovalevskis
zirga pasi Ns 2092, izdotu no
Līksnas pag. valdes (datums ne-
zināms); 2) Izidora Valerija d.
Veikšins karaklausības apliecību
Ne 22986, izdotu 1924. g. 20. nov.
no Rēzeknes kara apr. priekšnieka

5714z
Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu kara
kļaus, apliecību Ns 2173 ar
rezervista Jāņa Andža d. Krauze
vārdu, izd. no Aizputes - Kul-
dīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
30. janvārī. 5531b

Ludzas apr. pr-ka pal. izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas iekšz. pasi ser.
MN Ne 016770, kārt. Ns 2537
ar Pelegejas Mesčenkovu, dzim.
Trofimovs vārdu, izd. no Ludzas
apr. pr-ka pal. 1. iec. 1928. g.
3. jūnijā. 5639b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, iekšz.
pasi ser. MZ Ns 020211 ar Rožas
Kivlans, dzim. Orlans vārdu,
izd. no Mērdzenes pag. valdes
1928. g. 16. maijā. 5530b

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus
šādus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi Ns 2697
ser. Ns 004997 ar Anastasijas
Michailovs, dzim. Ivanovs vārdu,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1928. g. 31. jūlijā;

2) Latvijas iekšz. pasi Ne 1351
ser. NL Ns 006551 ar Tatjanas
Borozdins, dzim. Gulbinskis v.,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1928. g. 31. martā;

3) Latvijas iekšz. pasi Ne 1350
ser. NL Ne 006550 ar Lariona
Borozdins vārdu, izd. no Ozol-
muižas pag. valdes 1928. g.
31. martā;

4) Latvijas iekšz. pasi Ne 1349
ser. NL Ns 006549 ar Jekima
Borozdins vārdu, izd. no Ozol-
muižas pag. valdes 1928. g.
31. martā. 5644b

Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. AN
Ne 015142, reģ. Ns 255817 ar
Helēnas Aleksejevs vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 16. nov.

5641h

Rudbāržu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
ielšzemes pasi Ns 466 sērija BV
Ns 024166, izdotu no Valtaiķu
pagasta valdes 1927. g. 22. okt.
no Valtaiķu pagasta valdes 1927.
g. 22. okt. ar Olgas Neibauers v.

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta Latvijas
skolotāju kopējās slimo kases
dalībnieka grāmatiņa Nš 8720 ar
Varvaras Gaubšteins vārdu, kura
skaitāma par nederīgu. 664

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus' nozau-
dētus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi Ns 6096
ar Jēzupa Ādama d. Pitkevičs-
Pipks vārdu, izd. no Balvu
pag. valdes 1921. g. 14. sept.;

2) Apliecību Ns 16982 ar Jāņa
Andreja d. Buliņš vārdu, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka 1921. g.
15. septembrī;

3) Latvijas iekšz. pasi Ns 7937
ar Voldemāra Pētera d. Mežkuc
vārdu, izd. no Balvu pag. valdes
1922. g. 19. oktobrī-,

4) Zirga pasi Ns 626/076226
izd. no Alsviķu pag. valdes
1926. g. 30. jūl. un pārrakstītu
uz Jēzupa Pudnika vārdu;

5) 3. daļas rezervista apliecību
JVs 11792 ar Alekša Kozimira d.
Leišav vārdu, izd. no Jaun-
latgales kara apr. pr-ka 1926. g.
7. decembrī. 5643b

Auces polic. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 100,
ar Kārļa Gustiņa vārdu, izd.
no L'kru pag. valdes 1926. g.
1. martā. 5535b

Auces polic. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 443
ar Eduarda Jāņa d. Lekuža
vārdu, izd. no Lielauces pag.
valdes 1920. g. 26. aug. 5640b

Ābeļu pag. valde, Jēkabpils apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 661, ser.
KV Ns 009461 ar Pēteris Nikolaja
dēla Ručelis vārdu, izd. no
Ābeļu pag. valdes 1928. g. 9. janv.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ne 34001,
izd. 1928. g. 11. sept. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Ericha Kelimes
vārdu, dzīv. Rīgā, Avotu ielā
Ne 43, dz. 35. 6647z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa, uz Rīgas prefektūras 7.
policijas iecirkņa protokola
Ns 01310 no 1929'. g. 18. jūnija
pamata, izdsludina Pētera Ju-
reviča zirga pasi Ns 3500, izd. no
Rīgas pilsētas valdes 1925. g.
16. nov. ar Rūdolfa Balodis vārdu

reģistrēta 1929. g. 10. aprīlī ar
Ne 16146 uz Pētera Jureviča v.,
par nozaudētu un nederīgu.

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 136.34,
izdotu 1924. g. 21. aprīlī no Rīgas
kara anriņķa priekšnieka ar Hel-
muta jozephson-Meijera, dzim.
1896. g. vārdu, par to, ka viņš
nederīgs kara dienestam. 6643z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu velosipēda
braukšanas atļauju Ne 12, izd.
no Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieka 1927. g. 13. aprīlī ar
Voldemāra Jākobsona v. 6644z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
atsauc savu š. g. 93. numurā ie-
vietoto sludinājumu par nozau-
dētās karaklausības apliecības
.Ve 7245, izd. 1924. g. 6. jūnijā no
9. Rēzeknes kājn. puika komand.
ar lija Levika d. Ziva vārdu, dzīv.
Ģertrūdes ielā Ns 91, dz. 22, at-
zīšanu par nederīgu, jo min.
apliecība atrasta. 6645z

Bārtas pagasta valdes sludinā-
jumā ..Vald.Vēstn." š. g. 128. nu-
murā — par dažādu dokumentu
nozaudēšanu —ieviesusies kļūda:
zem 3. pkt. minētā Latvijas iekšz.
pase, kas izdota no Liepājas apr.
pr-ka 2. iec. palīga ar Ne 6474,
nav jālasa kā izdota Jēkabam
Kaira, bet kā izdota Jēkabam
Tilibs. 6654z

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta un tam-
dēļ skaitāma par nederīgām La-
tvijas skolotāju kopējās slimo
kases sekošas dalībnieku grāma-
tiņas: Ns 4895 ar Aleksandra
Vīksnes vārdu; Ne 6975 ar Jāzepa
Gireviča vārdu un Ne 7587 ar
Elviras Ozols vārdu. 6649z

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iecirkni, izsludina, ka š. g.
8. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Bauskā,
Sudmalu ielā Ns62, pārdos vairāk-
solīšanā Augustam Kreslovskim
aprakstītu mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, drēbēm un
traukiem, novērt, par Ls 127,—,
dēļ nekustamas mantas nodokļa
par 1927. g. piedzīšanas. 6653z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Turgeņeva ielā Ne 14,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Purželim piederošu I rēķinmašīnu
,,Būros" un 1 rakstāmmašīnu
„Smits Premier" , novērtētas kop-
summā par Ls 312,30 dēļ darba
inspektoram slimo kasu lietās
pienākošas summas piedzīšanas.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 5. jūlijā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Brēmiešu ielā

oārdos Sergeja un Voldemāra
Korti un Galinās Jenichs kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
galda un grāmatu skapja un no-
vērtētu par Ls 300,—. Rīgas hip.
biedrībai pienākošās īres parāda
segšanai. 6642z

Omuļu pagastam,
Valkas apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Vēlēšanas noliktas š. g. 26. jū-

nijā, pīkst. 10 rītā, Omuļu pag.
namā. Vecmātes lūdzam pieteik-
ties pie Omuļu pagasta valdes
vai ierasties vēlēšanu dienā per-
sonīgi. Alga Ls 70,— mēnesī,
brīvs dzīvoklis un apkurināšana.
Pasts c Omuļiem. 1 6443z

Cīravas, Dzērves un Du-
nalkas pagastiem,

Aizputes apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Vēlēšanas notiks š. g. 4. jūlijā,

pīkst. 12 dienā, Cīravas pagasta
namā. Kandidātes lūdzam pie-
teikties pie Cīravas pagasta valdes
vai ierasties vēlēšanu dienā per-
sonīgi.

Alga Ls 70,— mēnesī, dzīvoklis,
apkurināšana, apgaismošana un
sakņu dārzs. Dzīves vieta Du-
nalkas pagastā. 6656z

Višķu pagasta padomes
š. g. 6. jūlija sēdē, pīkst. 9 no rīta,
notiks pagasta valdes

darbveža vēlēšanas.
Kandidāti uz minēto vietu vai

pieteikties rakstiski vai ierasties
personīgi iesniedzot dokumentus
par izglītību un iepriekšējo no-
darbošanos. Lūgumrakstiem jā-
būt apmaksātiem ar attiecīgu
zīmognodokli.
6660z Pagasta valde.

Galvena intendanturas pārvalde
ieņivfes rakstiska izsole

1,4 Iodo. rafinēto kokos lauku (kckovara),
ar nodošanu franko intendanturas galvenā pārtikas noliktavā un

3200 koka kastes,
ar nodošanu franko intendanturas dzirnavās un maizes ceptuvē ,
Rīgā, Oskara ielā Ne 9.

Izsole notiks galvenās intendanturas pārvaldes pārtikas
daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. I-a (ieeja no Elizabetes ielas),
š. g. 28. jūnijā.

uz rafinētiem kokos taukiem — pulksten lO'/e.
uz koka kastēm — pulksten 11.

Rakstiski piedāvājumu slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz
kokos tauku, resp. koka kastu izsoli 1929. g. 28. jūnijā", nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodevu, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai galvenās
intendanturas pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, vai izsoles
dienā — izsoles kommisijai līdz šaī sludinājumā paredzētām izsoles
atklāšanas laikam.

Piedāvājumi jānodrošina: kokos taukiem ar Ls 75,— no katras
tonnas, bet koka kastēm ar Ls 20,— no katriem 100 gabaliem,
kurus uzņēmējs vēlas piegādāt. Minētais nodrošinājuma piedāvā-
tājam jāiemaksā vai nu Intendanturas pārvaldes kasē, vai Latvijas

. bankā galvenās intendanturas pārvaldes depozītā D. Ne 406, vai
izsoles dienā izsoles kommisijai. Kvītes par iemaksāto nodrošinā-
jumu pievienojamas iesniedzamam piedāvājumam.

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties galvenās
«ntendantūras pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no pīkst. 10—15.

6081? 1* I 155.3

Valsts saimniecības departaments
Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1, dz. 3,

izdos mafcstis&ā izsotē
1929. g. 9. jūlijā, pīkst. 10 dienā.

linu pārvadāšanas darbu izpildīšanu starp valsts
linu noliktavām, ostu un dzelzceļa stacijām Rīgā.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu „Uz linu pārvadāšanas darbu
izsoli 1929. g. 9. jūlijā", nomaksāti ar 80 sant. zīmognodevu, iesnie-
dzami līdz izsoles dienai linu monopola nodaļai, vai arī līdz izsoles
sākumam tieši izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā uz tekoša rēķina Latvijas
bankā Ne 1322 skaidrā naudā vai arī jādod izsoles noteikumos
paredzētais nodrošinājums Ls 3.000,— apmērā. Ar izsoles un darbu
izpildīšanas noteikumiem var iepazīties linu monopola nodaļā
darba dienās no nīkst. 9—15. fifio,cw

Dzelzceļa virsuald.
materiāla apgāde

izsludina š. g. 27. jūnijā, pīkst. 10
dienā

rakst. izsoli
uz kurināmo vielu padošanu
uz lokomotivēm iekraušanu,
izkraušanu un pārkraušanu
no vagoniem vagonos un uz
citiem darbiem materiālu
apgādes otrā (Daugavpils)

rajonā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 1500,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelz-

ceļu virsvaldes 118. istabā.
6684z L 1738

Rīgas apriņķa valde
1929. g. 5. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,,
Lāčplēša ielā 24, dz. 3, rakstiskā '
izsolē

izdos elektriskās apgaismo-
šanas instalācijas darbus
Nurmižu lauksaimn. skolā
(5 km no Līgatnes stacijas).

Drošības nauda Ls 200,—.
Ar noteikumiem var iepazīties

apriņķa valdē skolu nod., darb-
dienās no pl. 9—15. 6580

V rajona inženieris
savā kanceleja, Daugavpilī, Šose-
jas ielā Ne 68,

lauku, galā izsili
izdos š. g. 8. jūlijā, pīkst. 13,
dzelzs betona caurtekas Ne 46 būvi
uz Latgales šosejas. Nodrošinā-
jums Ls 150,—. Tuvākas zinas
kancelejā. 6688z L 1762

Bauskas pilsētas valde
izdos š. g. 29. jūnijā, pīkst. 11,

rakstiska 2. izsolē
Bauskas pilsētas pamat-
skolas jaunbūv. iekšējās

izbūves darbus.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zī-

mognovdevu slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Uz pamatskolas iz-
būves izsoli 1929. g. 29. jūnijā",
iesniedzami Bauskas pilsētas val-
dei Bauskā, Pils ielā Ne 24, līdz
š. g. 29. jūnijam pulksten 10.
Drošības nauda 10% no darba
algas kopsummas. Darba ap-
raksti, plāni un tuvākas ziņas
ieskatāmi pilsētas valdē darba
dienās un stundās.
6650 Pilsētas valde.

Latvijas mākslas
akadēmijai

vajadzīgs

ģlpsa figūras un akta
zīmēšanas klases vadītājs.

1. pak. pamatalga Ls 260,—
mēnesī pie 12 stundām nedēļā.

Māksi iniekus-specialisttrs šim
nozarē, kas vēlētjps pieteikties uz
šo vietu, akadēmija uzaicina ie-
sniegt vai iesūtīt ar attiecīgu
zīmognodevu apmaksātus lūgu-
mus akadēmijas kancelejai, Rīgā,
< logoja ielā Ms 3, līdz 15. augustam
š. g., līdz ar curriculum vitae un
diplomu vai apliecinātu viņa no-
rakstu. Vēlēšanas noliktas uz
š. g. 13. septembri. Tuvākas zi-
ņas akadēmijas kancelejā. 6581 z

Posto uo telegrāfa departaments
š. g. 2. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā galīgā izsolē
Stīgas ģafvenā pasta tzantora ēfzas

piebūves darbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, līdz ar
dokumentu par iemaksāto drošības naudu Ls 6000,—, iesniedzami
departamenta būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas zinas un paskaidrojumus izsniedz departamenta būv-
niecības nodaļā, ' 38. istabā, darba laikā. L 1629 2 6400

Zemkopības departaments
Kalpaka bulvārī JVs 6, dz. 4, piektdien, 28. jūnijā š. g., pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
Valsts Jaungulbenes lauksaimniecības skolas ēku

dažādus remonta darbus
kopsummā par Ls 8150,—.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi, pielaist izsolē, nomaksāti ar
a 'tļecīgu zīmognodokli ' līdz ar drošības naudu Ls 400,—, izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 1* 6404

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. Ne 14.'

Valsts saimniecības departaments.
Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1, dz. 3, 6638v

izdos rakstiskā izsolē
1929. g. 3. jūlijā, pulksten 19 dienā,

iii metru M$ audama pastāvēšanu
»o departamenta materiāla nodošanai Kara ministrijas galvenai
intendantūrai. Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu ,,uz 50.000 metru
dvieļu auduma izsoli 1929. g. 3. jūlijā," nomaksāti ar 80 sant.
zīmognodevu, iesniedzami līdz izsoles dienai Linu monopola nodaļai,
vai arī izsoles dienā tieši izsoles kommisijai. Izsoles dalībniekiem
jāiemaksā Linu monopola nodaļai uz tekoša rēķina Latvijas bankā
JVs 1322, vai arī jādod izsoles noteikumos paredzētais nodrošinājums
10"apmērā no piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk, kā Ls 4000,—.
Ar izsoles vispārējiem un techniskiem noteikumiem var iepazīties
Linu monopola nodaļā darba dienās no pulksten 9—15, bet izejvielas
apskatāmas valsts centrālās linu noliktavās Ķīšezera ielā jVs 11.

Dzelzceļu virsvaldes inatenilu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles

1929. g. 27. jūnijā uz spaiņiem, dzelzs, cinkotiem — 500 gab.
1929. g. 3. jūlijā uz drānu, linu, matračiem — 1000 tek. mti.

un rakstiskas sacensības
1929. g. 1. jūlijā uz 10.000 kg naftu dabīgo.
1929. g. 29. jūnijā uz papi jumtu 3000 ruļļiem.
1929. g. 1. jūlijā uz 10.000 kg eļļas mašīnu, smagās.
1929. g. 3. jūlijā uz manšetēm, ādas. kruponos —-. 150 kg.
1929. g. 3. jūlijā uz valsts ģerboņiem, dekalkomonijas novilkuma

1000 gab.
Izsoļu un sacensību sakums pulksten 11 no rīta. Dalībniekiem

jāiemaksā drošība 5"apmērā no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Ne 3, istaba 103.

2*_ ' L 1739.

Galveno intendanturas pfirvalde
iepirks rakstiskā izsolē

Z00 tonnas smalki culiura
ar nodošanu franko Intendanturas galvenā pārtikas noliktavā Rīgā.

Izsole notiks Galvenās intendanturas pārvaldes Pārtikas daļā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas)
ž. g. 5. jūlijā, pulksten 11.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz
cukura izsoli 1929. g. 5. jūlijā" nomaksāti ar attiecīgo zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Galvenās intendanturas pārvaldes
Pārtikas daļas priekšniekam, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai
Jīdz pulksten 11.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 50,— no katras tonnas cukura,
.kuras uzņēmējs apņēmās piegādāt. Nodrošinājuma veidi tuvāk
norādīti izsoles nosacījumos. Nodrošinājumi piedāvātājiem jāie-
sniedz vai nu Intendanturas pārvaldes kasē vai izsoles dienā —
izsoles kommisijai, bet nodrošinājumu skaidrā naudā vaniemaksāt
arī Latvijas bankā Galvenās intendanturas pārvaldes depozitā
D. Ne 406. Kvītes par iesniegtiem resp. iemaksātiem nodrošināju-
miem pievienojamas iesniedzamam piedāvājumam.

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendanturas pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no pulkst. 10—15.

6087v 2* L 1757.

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 2. jūlijā, pīkst. 11, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauktā galīgā izsolē
departamenta galvenās noliktavās Rīgā

as/aAēšonas un bruģēšanas darbus
un Ieriķu un Jelgavas pasta un tēl. kantora ēkās

dažādus būvdarbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, līāz ar
dokumentu par iemaksāto drošības naudu: darbiem Rīgā Ls 700,—;
Ieriķos Ls 100,—; Jelgavā Ls 500,—; iesniedzami departamenta
būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta
būvniecības nodaļā, 38. istabā, un attiecīgie pastmeistari.

L. 1640. 2 6401b

i ceju idiiļi kantori lavas stacijā
š. g. 1. jūlijā, pulksten 12, izdos

jauktā izsolē ak trin:
1. Atjaunot jumtu Jelgavas stacijas ēkai, pa daļai ar uzņēmēja

materiāliem. — Drošības nauda Ls 270,—.
2. Atjaunot caurtekas uz Mettenes-Bauskas līnijas — 3, 5, 7, 23 un

33 km. — Drošības nauda Ls 65,—.
3. Atjaunot caurtekas uz Jelgavas-Meitenes līnijas 8, 9, 12, 13,

20 un 26 kra. — Drošības nauda Ls 200,— .
4. Izrakt aku 12 km uz Jelgavas-Meitenes līnijas. — Drošības

nauda Ls 30,—.
5. Izrakt aku 5 km uz līnijas Meitene - Bauska. — Drošības

nauda Ls 30,—.
6. Izrakfr- aku Sesavas stacijā. — Drošības nauda Ls 30,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī no pulksten 10—15 .istabā Ne 20.
6686v L 1743.

Dzelzceļu technisba direkcija
izdos jauftta izsofe

š. g. 2. jūlijā, pīkst. 12 dienā, ist. Ne 309,
šādus būvdarbus:

1) Puskazarmes izbūvi ūz Ieriku-Gulbenes lin. 92. km, droš. n.
Ls 200,— ;

2) Puskazarmes uzbūvi uz Ieriku-Valkas lin. 150. km., droš.
nauda Ls Ls 200, — ;

3) Jelgavas II depo paplašināšanu ar darbnicu piebūvi, drošības
nauda Ls 2000,—.
Tuvākas ziņas izsniedz Gogoļa ielā Ne 3, isi. Na 311a,

darba laikā. L 1770 6689z



Abēju pagasta valde, Jēkabpilsapnņķi, izsludina par nederīgunozaudēto Latvijas iekšzemes vecā
Parauga pasi Ne 1336, izdotu no
Abēju (Salas) pagasta valdes
M- §'ma'J ā ar pēteraMares d. Daugavieša v. 5713z

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krāiums.

1929. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Vāls
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . ,, 0,32

Saturs:
146) Likums par Tautu Savie-

nības starptautiskās Darba .
Organizācijas vispāri
Konferences trešā ses
pieņemto konvencijas pro-
jektu par atlīdzību str
niekiem nelaimes gadī-
jumos lauksaimniecības
darbā

147) Likums par Tautu Sav
nības starptautiskās Darba
Organizācijas vispārīgās
Konferences septītā ses
pieņemto konvencijas p
jektu par atlīdzību profe-
sionālu slimību gadījumos.

148) Likums par Tautu Sa>
nības starptautiskās Darba
O-ganizācijas vispāi
Konferences desmitā se
pieņemtā konvencijas p
lekta par rūpniecības
tirdzniecības strād:
mājkalpotāju apdroši
sanu slimības gacHjur
ratiticēšanu.

Baltijas diegu manufaktūras paju
sabiedrības

likvidācijas kommisija

dara zināmu paju īpašniekiem, ka
uz statūtu § 67. pamata, notiks.

vispārēja sapulce
š. g. 11, jūlijā, pīkst. 6 vakarā.
zvēr. adv. pal. 1. Forgača biroj
Rīgā, Šķūņu ielā Ns 28, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas dar-

bības pārskats.
2) Paju sabiedrības likvidācijas

nobeigšana un attiecīgi jau-
tājumi.

3) Pieprasījumi un jautājumi.
Gadījumā, ja stāt. paredzētais

paju īpašnieku skaits uz augš-
minēto sapulci neieradīsies, tad
š. g. 25. jūlijā, pīkst. 6 vakarā,
tanīs pašās telpās notiks otrrei-
zējā vispārējā sapulce, kura ne-
skatoties uz ieradušos paju īpaš-
nieku skaitu būs sprieduma spē-
jīga. 6679z

Likvidācijas kommisija.

*" -^^"^^

3>ažādi
sludinājumi.

-

lieku vittolas
1929. g. 16. jūnija

mantu loterejas

vinnestu saraksts.
Izlozē, saskaņa ar Iekšlietu

ministra noteikumiem, izvilka
500 vinnestus, kuri kiita uz
uz šādiem ložu numuriem:

Viļnnējošo ložu numuri iespiesti
saīsinātā veidā, neatkārtojot
simtniekus un tūkstošniekus..

40, 87, 93, 126, 32, 50, 64, 69,
207, 09, 23, 27, 32, 54, 66, 72,94, 301, 06, 27, 37, 56, 63, 78,
82, 88, 415, 26, 55, 59, 66, 70,
500 , 12, 38, 39, 60, 66, 73, 85,
97, 603 , 23, 28, 29, 38, 44, 60,
72, 710, 16, 17, 24, 34, 36, 42,
58, 62, 71 , 75, 77, 95, 96, 831,
35, 36, 63, 74, 76, 91 , 913, 23, 29,
78, 82, 86, 97.

1013, 14, 16, 56, 58, 59, 62,
76, 99, 1129, 32, 55, 68, 71 , 82,
88, 90, 91, 1262, 75, 77 , 1306,
10, 38, 65, 85, 1448, 56, 59, 70,
94, 1507, 48, 62, 1609, 22, 25,
42, 47 , 54, 58, 1737, 41 , 52, 66,
79, 89, 97, 1824, 26, 34, 49 , 62,
66, 68, 72, 76, 90, 1970.

2006, 13, 23, 26, 83, 2103, 58,
85, 2208, 09, 16, 33, 48, 53, 55,
91 , 92, 2300, 20, 24, 33, 42 , 54,62, 85, 87 , 95, 99, 2407 , 09 , 11 ,
40, 46, 68 , 2506 , 16, 28, 43. 51,
56, 63, 85 , 96, 2646 , 49, 54 , 60,
83, 93, 99, 2707 , 23, 44, 45, 53,
95, 96, 97, 2842,59 , 90, 2806, 24,
54, 59, 62, 71, 79, 85.

3012 , 35, 3119 , 30, 36, 42, 65,80, 3202, 25, 43, 65, 67, 69, 72,
79, 93 . 3324, 34, 3404 , 13. 35,42, 44, 55 , 76, 78, 82 , 3504 , 11 ,
14, 15, 33, 48, 51 , 75, 3601, 02,
10, 24, 41 , 42, 66, 74, 75 , 81 , 82,
84, 93, 3709. 10, 18, 20, 21 , 35,
36, 42 , 44 , 63, 64, 77 , 91 , 92, 93,
96, 3810, 39, 40, 42, 45, 51 , 84,3923, 31, 34, 45, 47 , 70, 93.

4022, 33, 37, 38, 57 , 62, 65,
4101,03 , 14,38 , 51 , 68, 78,4205,
08, 10, 17, 24, 30, 38, 48. 55, 61,77, 80, 99, 4300, 01, 12. 14, 49,
50, 56, 67, 78, 85, 4406, 19, 32,
37, 42 , 46, 59, 64, 4514 , 33, 49,
75, 4637, 41 , 42, 50, 58, 62, 67,
73, 78, 4722 , 33, 50, 51, 59, 72,
78, 97. 4808, 10. 45, 70, 72 , 88,
4902, 38, 47, 50. 55, 70, 98,
5063, 75, 95, 5106, 17, 44, 60,
62, 79, 83, 99, 5205 , 32, 90,
5301 , 04, 13, 24, 52, 53, 67. 77 ,
81, 84 , 92, 5405 , 07, 18, 39, 75,
80, 96, 5537 , 43, 52, 79, 94,5609 , 14, 19, 47,. 74, 77, 89,
5747. 57, 72, 74, 76 . 5803, 20,
37, 39, 89, 94, 5900. 05, 50 , 77,
QO AK

6004, 06, 28, 30., 63. 6101.
04, 14, 24, 31, 44,48,57,59,65,72,
77, 87,90, 6240, 47, 96, 97, 6307,

I, 26, 28, 50, 76, 6415, 30,
39, 43, 57. 68. 80, 86, 90, 6547,
98, 6603, 14, 33, 60, 68, 70, 73,
91, 92, 98, 6721, 24, 34, 6801,
28, 30, 38, 40, 43, 47. 50
68, 85. » 6908, 12,
13. 24. :-; :

Vinnestus izsniegs Rīgā, I. Ķē-
niņu ielā Ne 41. dz. 2. pirmdienās,

un piektdien
pīkst. 19—21, viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstu

Rēzeknes pilsētas polic. priekš-
nieks izsludina par nederīgiemzemāk minētos dokumentus kuripieteikti par nozaudētiem:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. MKJVs 647 ar Jūlijas Korženevskis
dzim. Rutkovskis vārdu, izdno Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
19. jūnijā;

2) Latvijas iekšz. pasi Ne 2433
ar Jāņa Jāņa d. Solovjeva vārdu,
izd. no Rēzeknes pils. prēf.
'920. g. Ii. septembrī;

3) Latvijas iekšz. pasi ser. NK
JNs 1667 ar lija Hagi vārdu,
izd. no Rēzeknes pils. polic.
1928. g. ll. janvārī;

4) Latvijas iekšz. pasi ser. NK
JVs 2342 ar Vladislava Adijana
vārdu, izd. no Rēzeknes pils.
polic. 1928. g. 6. februārī;

5) Latvijas iekšz. pasi ser. NK
Ne 3248 ar Helēnes Artichoviča,
dz. Kuļešovs, vārdu, izd. no
Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
28. februārī;

6) Latvijas iekšz. pasi ser. NL
JV? 770 ar Reizas Civjas Špiļkas,
dzim. Skorochods vārdu, izd.
no Rēzeknes pils. polic. 1928. g.
25. aprīlī;

i icksz inl

) uarvijas . pasi ser.

JNs 841 ar Gendeļa Špiļkas vārdu,
izd. no Rēzeknes pils. polic.
1928. g. 26. aprīlī;

9) Latvijas iekšz. pasi Ns 2354
ar Semena Parfiona d. Kukšina
vārdu, izd. no Kārsavas pag.
valdes 1921. g. 17. oktobrī;

10) Latvijas iekšz. pasi JVs 1523
ar Petrusas Domenika m. Bizau-
skajas vārdu, izd. no Saikavas
pag. valdes 1920. g. 1. jūnijā;

11) Kara kļaus, apliec. JVs23920
ar Konstantīna Franča dēla Lai-
zana vārdu, izd. no 1924. g.
22. decembrī un izlabo š. g.
„VaId. Vēstn." Ns 79 ievietoto
sludinājumu attiecībā uz Eduarda
Runča nozaudēto kara klans,
apliecību, kur ,,12 . aprīlī" vietā
jālasa „12. jūlijā". 5642b

Rūjienas iec. policijas pr-ks
izsludina par ned. šādus doku-
mentus, kuri pieteikti par nozau-
dētiem:

1) Latv. pase ser. BK JVs02348,
izdota no Lodes pag. valdes
1927. g. 27. nov. ar Eduarda
Vēvera vārdu;

2) Latv. pase ser. NS JVs017665,
izd. no Rūjienas iecirkņa polic.
priekšnieka 1928. g. 29. ' augustā
ar Eduarda Baigalva vārdu;

3) Latvijas pase ser. LN JVs
16802, izdota no Mazsalacas pag.
valdes 1928.g. 24. jūlijā ar Arveda
Zariņa vārdu;

4) Latvijas pasi JV° 1002, izd.
no Ternejas pag. valdes 1920. g.
20. jūlijā ar Kārļa Jūga vārdu;

5) karaklausības apliecība JVs
2666, izdota no Valmieras kara
apriņķa priekšnieka 1928. g.
14. martā ar Eduarda Vēvera
vārdu;

6) zirga pase JVs 9940, izdota
no Mazsalaces pag. valdes 1926.g.
19. februārī ar Arvida Zariņa v.;
un uz tā paša vārdu aizsarga die-
nesta apliecība, izdota no 8. Val-
mieras aizsargu pulka koman-
diera;

7) zirga pase JVs 358, izdota no
Ternejas pag. valdes 1926. g.
23. martā ar ijaba Lecka manti-
nieku vārdu;

8) zirga pase Ns 5735, izdota no
Jēru pagasta valdes 1926. g.
16. februārī ar Edes Meden
vārdu. 5694z

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus arViļa-Teodora Rūsā"
vārdu: 1) Latvijas pasi ser. LL
JVs 010829, izd. no Dobeles pag.
valdes 1928. g. 15. augustā un
2) karaklausības apliec. JVs 5259,
izd. no 3. Jelgavas kāju. pulka
komandiera 1927. g. 10. jūnijā.

5649z

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 1562, izd.
no Rīgas kara apr. pārvaldes
1925. g. 9. janvārī ar Kazimira
Borisa d. Novickis, dzim. 1897. g.
vārdu. 5646b

Nirzas pag. valde izsludina

par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus dokumentus:

1) Kara kļaus, apliec. .V? 25799
ar Jēkaba Feodora d. Žukdins

vārdu izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1924. g. 15. n

2) Kara kļaus, apliec. Ne 18129
ar Viktora Kaspara d. Bogomols
vārdu izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1924. g. 24. sept.

5645b

Turlavas pag. valde izsludina

nar nederīgu nozaudēto Lai
ilkšz. pasi ser. LP N.01!
ar Jēkaba šperliņš vārdu. izd.

Purlavas pag. valdes JJ927. g.

19. novembrī. -*
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 12174 ar Melitas
Rudzītis vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

flfic. snb. senBK A. Gluchousbl,
Rīgā, 1. Pils ielā 24, dz. 12, Biržas namā.

tiiUnnre 1928. &. 31. deccmfirī.
Aktīvs - Ls Pasīvs - Ls

Kases konts .... 4.438.25 Akciju kapitālu konts irKl.OOO,—
Preču konts .... 1.418,90 ' Rezerves kapitāla konts 6.388,63
Konto-korrentu konts 67.848,39 '? Konto-korentu konts . ! 1.703,51
A. Gluchovski, Ham- Kommisijas preču konts 1.199,49

burgā 36.987,62 Peļņas un zaudējumu
Inventāra konts . . 2.186,13 konts 5.318,79
Tekošs rēķinu konts. 1.911,02
Vekseļu konts . . . 9.188,87
Kommisijas preču konts 631,24

Ls 124.610,42 Ls 124.610,42

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Algas direkcijai . . 13.686,03 Provīzijas konts . . 4.2340,24
Algas darbiniekiem . 13.559,24 Preču konts .... 5.010.18
Vispārēji tirdzniecības Procentu konts . . . 61,14
izdevumi 6.340,84

īre par telpām . . . 1.200,—
Ceļa izdevumi . . . 5.303,14
Amortizācija kantoru

iekārtai) . . . . ' . 242,90
Šaubīgu parādu norak-
stījumi 1.760,62

Skaidra peļņa . . . 5.318,79
Ls 47. 411,56 Ls 47.411,56

6558z Valde.

Pirmā krievu superfosfāta fabrikas
Milgravī pie Rīgas akciju sabiedrības

bitance 1928. £. 31. dcc
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

1. Zemes gabali . 802.275,— 1. Akciju kapitāls 750.000,
2. Ēkas 1.582.029,06 2. Akcionāru aizdevumi1.442.095*3. Mašīnas, aparāti, mechaniskā ie- 3. Amortizācijas kapitāls .... 252.773,34

kārta un inventārs 2.307.934,21 4. Neizmaksāti dividendi no agrā-
4. Izejvielas un materiāli .... 830.553,91 kiem gadiem 721,04-
5. Zuperfosfāts 940.399,10 ļ 5. Hipotēkas 1.850.000 '—
6. Tomasmilti 5.351,60 6. Valsts aizdevumi 911.400 —
7. Kālija sāls 2.522,— 7. Kreditori:
8. Chilizalpeters 454,95 a) dažādi kreditori 682.929,25
9. Dažādas preces 5.471,25 b) lombarda aizdev. 870.821,75 1.553.751 —

10. Sērskābe 14.147,28 c ,, . , , rr.— ,«o o™ „-
U Kase ? 657 55 Ilgtermiņa pirmskara paradi . 198.692,2/
12: Vekseļi '. '. '. '. '. '. '. '. '. '. '. ā^SO I 9" AkcePti ., S5iS&
13. izdevumi 27.823,70 I ,,, ,„„„ . , ,~TT
14. Procenti 41.078^1 ,Q" 1928' £P'156.648,06-
15. Debitori 1.051.865^14
16. Šaubīgas prasības —,02
17. Pievedceļš 27.496,78 !
18. Nepabeigtas būves . . . . . 26.365,-— ļ

_Ls _J7.671.271,26 ļ Ls 7.671.27 1^26

(Feļnas un zaudējumu rēķins 1928. g.
Debets. Ls K r e di t s. Ls

No izdevumu konta 608.447,01 Uz supersfofātu konta 1.556.370,27
,, laboratorijas uzturēšanas konta 9.334,05 ,, sērskābes konta 23.196,24
,, ekspedīcijas konta 457.489,31 ,, Čīles zalpetra konta 3.956,53
,, procentu konta 457.421,55 „ dažādu preču konta 31.386."

,. tomasmiltu konta 8.308,04
.. kālija sāls konta 3.576,32

— ,, kuģu izkraušanas konta . . . 37.281,82
1.512.691,92 ,, noliktavu un pļavu izmantoša-

,, biiances konta ....* . . . 156.648,06 nas kontu . 5.264,26
Lš 1.669.339, Ls 1.669.339,98

6462o Valde.

Vidzemes vilnas manufaktūras a/s
bilance 1928.g. 31. dccem6rī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases konts . . . 14.251,82 Akciju kapitāls . . . 100.000 —
Vekseļu 583,48 Akceptu konts . 41.040,31
Depozītu „ ... 110,552.— Kreditoru „ . 619.261,96
Debitoru ,, ... 46.859,18 Elektrību ,, . 2.902,04
Mašīnu ,, ... 224.930,42 Amortizācijas „ . 26.241,88
Preču u. materiālu k. 272.237,82 Peļņa par 1928. gadu 522,02
Procentu konts . . . 2.565,63
Nekustamo īpašumu k 117.987,86

Ls 789.968,21 Ls 789.968,21

Peļņas un zaudējumu konts 1928. g.31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. Ls

Fabrikāciju konts 455.305,05 Preču konts .... 828.352,46
Algu ,, 189.286,03
Tirdzniecības izd. ,, 96.290,37
Remontu„19.020,Procentu , 38.050,92 i
Amortizācijas ,, 26.241,88
Šaubīgi parādnieki . 3.635,751
Peļņa 1928. gadā . . 522,02 1

Ls 828.352,46 i Ls 828.352,46

6360o Valde.

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

izūtrupēs
1929. g. 5. jūlijā, pulksten
dienā, ieķīlātas, bet nenokārto-
tas ķīlas līdz >fe 259000
1929. 'g. 25. jūlijā līdz Ne 262500
lombarda telpās, pašu namā,
L. Kalēju ielā Ns 18/20,

Ctrupē nozīmētās ķīlas jāner-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes
izdevumi, pie kam zemprovīgiV
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t.

6682 Valde.

„Baltas" akc. sab.,
Lielā Jēkaba ielā 3.

(&il<ance par 1928. g.
Aktīvs. Ls I Pasīvs. Ls

Kasē 127,291 Akciju kapitāls . . .50.000 —
Preces 3.953,10! Rezerves 1.979,20
Debitori 42.981,96 Kreditori 22.826,15
Inventārs 243,—
Kauldzirnavas .... 27.500,— ,

Ls 74. 805,35 ' Ls 74.805,35

Zaudējuma un peļņas rēķins.
Inventārs: Ls Preces: Ls

norēķināts 10% dilšanas 27,— pelnīts uz kommisju un
Procenti: provīzijas %% . . . 9.134,35

zaudēts uz procentiem. 1.219,68
Algas:

administrācijai un darbi-
niekiem 4.398,—
Vispārēji izdevumi:

izdots firmas uzturēšanai 1.510,47
Tīra peļņa:

pelnīts uz darījumiem 1.979,20

J _Ls 9. i Ls 9.134,35

6394o Valde.

Tirdzniecības-rūpniecības A. S. ,,Kurzemes Manufaktūra"
gada pārskats par 1928. darbības gadu.

Bilance 1928. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kases konts .... 1.093,19 Akciju kapitāls . . . 200.000,—
Mašīnu konts . . . 137.985,93 Kreditoru konts . . 89.244,47
Fabrikasierīkošanasu. Akceptu konts . . . 127.114,48
organizācijas konts. 44.915,56 Delkredere konts . . 991,—

Fabrikas inventāra k. 42.367,07 Amortizācijas konts . 26.998,42
Vekseļu konts . . . 7.941,14 Peļņa 3.199,09
Debitoru konts . . . 71.080,47
Preču konts .... 138.617,45
Pārejošas summas . . 3.646,65

Ls 447.547,46 LT447.647,46

Peļņas un zaudējumu konts par 1928. g.
Ls Ls

Prečukonts
159.497.Fabrikas izdevumukonts50.5Tirdzniecības izdevumu konts 54.36

Kursa starpības konts 300.46
Šaubīgu parādu konts . . . I ,—
Amortizācijas konts" 26.9!
1927. g. zaudējuma norakstīšana 15.107,17
Peļņa par 1928. g

Ls r

6361o Valde.

Latvijas spedicijas
akciju sabiedrības

JoMi 8 Kep"
Bilance 1928. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls
Kases konts .... 5.668,31
Debitoru konts . . . 358.500,46
Inventāra konts . . 23.351,25
Nekustama īpašuma
konts 50.918,21

Pārejošu summu konts 14.618,82
Peļņas un zaudējumu
konts, atlikums no
1926. gada . . . . 20.874,21

Ls 473.931726

Pasīvs. Ls
Pamata kapitāla konts 150.000,—
Rezerves kapit. konts 380,74
Inventāra atjaunoša-
šanas konts .... 979,37

Nekustama īpašuma
amortizācijas konts 10.502,42

Inventāra amortizā-
cijas konts .... 14.371,05

Dividendu konts . . 2.389,62
Obligāciju konts . . 5.000,—
Kreditoru konts . . 270.241,71
Nodokļu konts . . . 8.045,11
Pārejošu summu konts 2.295,77
Peļņas un zaudējumu

konts, peļņa par
1928. gadu '. . ."_ . 9.725,47

Ls 473.931,26

Peļņas un zaudējumu konts par
1928. gadu.

Debets. Ls
Algu konts .... 122.013,50
Tirdzniecības izdevu-

mu konts 52.495,51
Procentu konts . . . 41.532,69
Kursu starpības konts 2.742,90
Nekustama īpašuma
amortizācijas konts 3.223,65

Inventāra amortizāci»
jas konts 2.336,97

Peļņa par 1928. gadu 9/725,47
Ls 234.070,69

Kredits. Ls
Spedicijas konts . . 233.358,79
Nekustama īpašuma
izdevumu konts . . 711,90

Ls 234.070,69

6472o Valde.
Tirdzniecības un rūpniee. akc. sab.

..Komersants"
uzaicina akcionārus uz

piāii. pilnu Mc. sapii
1929. g. 5. jūlijā, pīkst. 6 vakarā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 24, ar
šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1928. g. darbības pārskata ap-

stiprināšana un peļņas sada-
līšana.

3) Budžets 1929. g.'
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

66812 Valde.
Maksātnespējīgās Rigas stiklu

fabrikas akc. sab. , Jēkabs Beks"
konkursa valde

uzaicina kreditorus ierasties uz
sapufei,

š. g. 27. jūnijā, pīkst. 6 vakarā,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums par

nekustama īpašuma Rīgā,
Slokas ielā .Ns 35-a (IV hip.

1677) likvidēšanas
kārtību.

2) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

6698 Konkursa valde.


	Valdības Vēstnesis no. 137 21.06.1929��$桭瑸쎘㥏��悜
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192ࡎ嘜偎嘜����
	Article
	Article
	Sludinājumu maksa:�⽸汩湫�
	Instrukcijas bērnu novietošanai uz dzīvi pie privātām personām.�〠渍ਰ〰〸㜳ㄲ㠠〰〰〠渍ਰ〰〸㜳㌸㐠〰〰〠渍ਊ⸓
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�pie privātām person
	Nekustamas mantas saraksts,
	Kafa tiesa,
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 10
	Adv. 2 Page 10
	Adv. 3 Page 10
	Adv. 4 Page 11
	Adv. 5 Page 11
	Adv. 6 Page 11
	Adv. 7 Page 11
	Adv. 8 Page 11
	Adv. 9 Page 11
	Adv. 10 Page 11
	Adv. 11 Page 11
	Adv. 12 Page 11
	Adv. 13 Page 11
	Adv. 14 Page 11
	Adv. 15 Page 11
	Adv. 16 Page 11
	Adv. 17 Page 11
	Adv. 18 Page 11
	Adv. 19 Page 11
	Adv. 20 Page 11
	Adv. 21 Page 11
	Adv. 22 Page 12
	Adv. 23 Page 12
	Adv. 24 Page 12
	Adv. 25 Page 12
	Adv. 26 Page 12
	Adv. 27 Page 12
	Adv. 28 Page 12
	Adv. 29 Page 12


